
Наборы инструментов ЯВТОВЕЛО 
  

Г в 

Набор инструмента 53 пр. 1/4"ОВ 

« Комплектация набора оптимизирована для использования как в 

автомобиле, так и в быту. 

« Набор укомплектован инструментом с присоединительным квадратом 1/4". 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НКС и защищён от 

коррозии хромированием с эффектом матовой поверхности. 

ТОТ * Упаковка - пластиковый кейс. 

деи, — К 

39922 53 1,325 1/10 

  

  

  с       
НА 

  ®     

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

39274 

39304 

39332 

39617 

39727 

39718 

39741 

39762 

39756 

39629 

39733 

Головка торцевая шестигранная 1/4" 

Головка торцевая Тогх® 1/4" 

Головка торцевая со вставкой Тогх® 1/4" 

Головка торцевая с шестигранной вставной 1/4" 

Ключ трещоточный 

Кардан шарнирный 

Рукоятка-удлинитель 1/4" 

Удлинитель прямой 

Удлинитель гибкий 

Адаптер для вставок 

Адаптер для шуруповёрта 

Вставки-биты 1/4" 
Е 

Е 

Е» 

Е 

Е 

40719 

80700 

80621 

40696 

40688 

Вставка-бита Тогх® 1/4" 

Вставка-бита шестигранник 1/4" 

Вставка-бита крестовая РАИИрз 1/4" 

Вставка-бита крестовая Ро пуе 1/4" 

Вставка-бита шлицевая 1/4" 

  

68 27 ммм. аодео ти 

4;4,5;5;5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13 мм 

Ед; Е5; Еб; Е7; Е8; ЕТО 

110; Т15; Т20; Т25; 127; 130; 140 

3;4; 5; 6; 7; 8; 10 мм 

150 мм 

42 мм 

150 мм 

100 мм 

150 мм 

25 мм 

30 мм 

Т7; 18 

1,5; 2; 2,5 мм 

РНО; РНТ; РН2 

РР; Р72; Р7З 

$3; $4; $Е5 мм

AvtoDeloPRO.ru



ЯАВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

        

  

Сгу 
сталь               

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

39274 

39376 

39304 

39331 

39617 

39201 

39211 

39196 

39727 

39718 

39741 

39761 

39756 

39629 

39733 

Р
Е
Г
 

З
У
У
У
Т
У
В
О
В
 

Вставки-биты 1/4" 
40700 

Головка торцевая шестигранная 1/4" 

Головка торцевая высокая шестигранная 1/4" 

Головка торцевая Тогх® 1/4" 

Головка торцевая со вставкой Тогх® 1/4" 

Головка торцевая с шестигранной вставкой 1/4" 

Головка торцевая со вставкой РН рз 1/4" 

Головка торцевая со вставкой Рон ме 1/4" 

Головка торцевая со вставкой ЗюНеч 1/4" 

Ключ трещоточный 

Кардан шарнирный 

Руноятка-удлинитель 1/4" 

Удлинитель прямой 

Удлинитель гибкий 

Адаптер для вставок 

Адаптер для шуруповёрта 

Вставка-бита шестигранник 1/4" 

® Набор инструмента 57 пр. 1/4"ОВ 

* Комплектация набора оптимизирована для использования как в 

автомобиле, так и в быту. 

« Набор укомплектован инструментом с присоединительным квадратом 1/4". 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НЕС и защищён от 

коррозии хромированием с эффектом матовой поверхности. 

. Упаковка - пластиковый кейс. 

те — М —— 
39927 57 1,520 1/10 

4; 4,5; 5; 5,5; 6; 7. 8; 9: 10; 11; 12; 13 мм 

6; 7. 8; 10 мм 

Ед; Е5; Её; Е7; ЕВ; ЕТО 

Т8; 110; 115; 120; 125; 27; Т30; Т40 

3;4;:5;6; 7; 8; 10 мм 

РН; РН2;РНЗ 

РР, Р72; РУЗ 

4,0;5.5; 7,0 мм 

150 мм 

42 мм 

150 мм 

50; 100 мм 

150 мм 

25 мм 

30 мм 

1,5; 2; 2,5 мм 

о 

  

27 ммм. Коде(о ги 69
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ЯВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

Набор инструмента 64 пр. 1/4"ОВ 

« Комплектация набора оптимизирована для использования как в 

автомобиле, так и в быту. 

« Набор укомплектован инструментом с присоединительным квадратом 1/4". 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НКС и защищён от 

коррозии хромированием с эффектом матовой поверхности. 

  

  

с             
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

х Упаковка - пластиковый кейс. 

де — ЖА ® 

39934 64 1,400 1/10 

С] 39274 Головка торцевая шестигранная 1/4" 4:4,5:5; 0,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14 мм 

в] 39376 Головка торцевая высокая шестигранная 1/4" 6;7;8;10 мм 

С] 39304 Головка торцевая Тогх® 1/4" Ед; Еб; Еб; Е7; ЕВ; ЕТО 

= 39727 Ключ трещоточный 150 мм 

— 39743 Вороток Т-образный 115 мм 

Са 39718 Кардан шарнирный 42 мм 

= 39741 Рукоятка-удлинитель 1/4" 150 мм 

Бев 39761 Удлинитель прямой 50; 100 мм 

== 39756 Удлинитель гибкий 150 мм 

®=° 39629 Адаптер для вставок 25 мм 

== 39733 Адаптер для шуруповёрта 30 мм 

Вставки-биты 1/4" 

Е=> 40719 Вставка-бита Тогх® 1/4" Т7; Т8; 110; 115; 120; Т25; Т27; 130; 40 

40700 Вставка-бита шестигранник 1/4" 1,5; 2; 2,5; 3:4; 5; 6; 7; 8; 10 мм 

40621 Вставка-бита нрестовая РЫШрз 1/4" РНО; РНТ; РН2; РН2; РНЗ 

=> 40696 Вставка-бита нрестовая Роя име 1/4" Р7Т; Р72; Р7З 

=> 40688 Вставка-бита шлицевая 1/4" $3; $4; $1 4.5; $15; $6 ММ 

  

ТО 27 ммм. аодео ти
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ЯАВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

РАСРЕЗЕЮМАЕС 
ПРОФЕССИОНАЛ Набор профессионального инструмента 66 пр. 1/4"ОК о 

* Набор ручных инструментов и метрических головок профессионального 

уровня качества с присоединительным квадратом 1/4". 

* Обеспечен пожизненной гарантией (до полного физического износа). 

* Торцевые головки и инструмент изготовлены из хромованадиевой 

инструментальной стали, закалены до твёрдости З9НКС. 

х Вставки-биты изготовлены из инструментальной стали 52, закалены до 

твёрдости 55-6ОНКС. 

* Инструмент имеет высокую износостойкость и пригоден для 

долговременного использования при максимальных нагрузках.    
ии х Упаковка - пластиковый кейс. 

Бы 
ВЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕЕ 

ны МА < 
39866 66 1,765 1/10     

  

  12) ©               
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

Вставки-биты 1/4" 

Ц] 39274 Головка торцевая шестигранная 1/4" 4;:4,5:5;: 9,5; 6; 7; 8;9; 10; 11; 12; 13 мм 

С] 39304 Головка торцевая Тогх® 1/4" Ед; Е5; Еб; Е7; ЕВ; ЕТО 

Сре 39347 Головка торцевая со вставкой Тогх® 1/4" Т7, Т8; 110; 115; Т20; 125; 127; Т30; 140; Т45 

Се 39071 Головка торцевая со вставкой РАИШрз 1/4" РНО; РНТ; РН2; РНЗ; РНА 

Пр 39210 Головка торцевая со вставкой Роме 1/4" Р70; РТ; Р72; Р73 

С 39195 Головка торцевая со вставкой $ое4 1/4" 3,0; 4,0; 5,0; 5.5 мм 

=—® 39484 Ключ трещоточный 150 мм 

— 39524 Вороток Т-образный 100 мм 

—= 39636 Вороток Е-образный 115 мм 

ыы 39606 Удлинитель прямой 50; 100 мм 

= 39726 Удлинитель гибкий 150 мм 

39714 Кардан шарнирный 39 мм 

= 39760 Рукоятка-удлинитель 1/4" 60; 100 мм 

эг® 39629 Адаптер для вставок 25 мм 

в=ге 39733 Адаптер для шуруповёрта 30 мм 

=> 40700 Вставнка-бита шестигранник 1/4" 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 10 мм 

=> 40746 Вставка-бита 5рИпе® 1/4" М5; Мб; М8 

==> 40718 Вставка-бита шлицевая 1/4" $16 мм 

  

27 ммм. Коде(о ги п
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Наборы инструментов АВТОРЕЛО 

РРОРЕВВЮМЧАЕС 

ПРОФЕССИОНАЛ т ты Набор профессионального инструмента 81 пр. 1/4"ОК 

  

* Набор ручных инструментов и метрических головок профессионального 

уровня качества с присоединительным квадратом 1/4". 

* Обеспечен пожизненной гарантией (до полного физического износа). 

* Торцевые головки и инструмент изготовлены из хромованадиевой 

инструментальной стали, закалены до твёрдости З9НКС. 

х Вставки-биты изготовлены из инструментальной стали $2, закалены до 

твёрдости 55-60НКС. 

  

  

            
  

НИ * Инструмент имеет высокую износостойкость и пригоден для 
ВВ р ни ы долговременного использования при мансимальных нагрузках. 

они р : . Упаковка - пластиковый кейс. 

ее, —— К < 

39881 81 1,870 1/10 

СГУ 52 1 ‚© 
сталь | сталь 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

Ш] 39274 Головка торцевая шестигранная 1/4" 4;:4,5;5;0,5; 6; 7; 8:9; 10; 11; 12; 13 мм 

в 7 39375 Головка торцевая высокая шестигранная 1/4" 5; 6; 7; 8; 10; 13 мм 

[и № 39304 Головка торцевая Тогх® 1/4" Ед; Ео; Еб; Е7; ЕВ; ЕТО 

Со= 39347 Головка торцевая со вставкой Тогх® 1/4" Т7; Т8; Т10; 115; Т20; Т25; 127; 30; 140; Т45 

=— 39484 Ключ трещоточный 150 мм 

— 39524 Вороток Т-образный 100 мм 

—= 39636 Вороток [-образный 115 мм 

ны 39606 Удлинитель прямой 50; 100 мм 

=— 39726 Удлинитель гибкий 150 мм 

[8 39714 Кардан шарнирный 39 мм 

© 39760 Рукоятка-удлинитель 1/4" 60; 100 мм 

эгю 39629 Адаптер для вставок 25 мм 

в=-в 39733 Адаптер для шуруповёрта 30; 50 мм 

Вставки-биты 1/4" 
40700 Вставка-бита шестигранник 1/4" 1,5; 2; 2,5;3;:4;5; 6; 7; 8; 10 мм 

40746 Вставка-бита Зрипе® 1/4" М5; Мб; М8 

40688 Вставка-бита шлицевая 1/4" $13; $14; $5; 5.5.5; $6 мм 

40621 Вставка-бита крестовая РЫШрз 1/4" РНО; РНТ; РН2; РНЗ; РНА 

40703 Вставка-бита крестовая Рояюп\е 1/4" Р70; Р71; Р7?2; Р73 

==> 80992 Вставка-бита Тогх Ршз® 1/4" Т$10; 515; 1520; 1$25; 1527; 1530; 1540; Т545 

  

72 2 ммм. а одео.ги
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АВТОВЕЛО Наборы инструментов 

РРОРЕЗЯ!ОМАЬ 
ПРОФЕССИСНАЛ 

      Набор профессионального инструмента 91 пр. 1/4"ОК о 

* Набор ручных инструментов и метрических головок профессионального 

уровня качества с присоединительным квадратом 1/4". 

* Обеспечен пожизненной гарантией (до полного физического износа). 

* Торцевые головки и инструмент изготовлены из хромованадиевой 

инструментальной стали, закалены до твёрдости З9НКС. 

х Вставки-биты изготовлены из инструментальной стали 52, закалены до 

твёрдости 55-60НКС. 

* Инструмент имеет высокую износостойкость и пригоден для 

долговременного использования при максимальных нагрузках. 

х Упаковка - пластиковый кейс. 

Кол-во 
предметов 

39871 91 2160 1/10 

  

2 @ 
Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

                
  

[и 39274 Головка торцевая шестигранная 1/4" 4;:4,5:5; 5,5; 6; 7; 8;9; 10;11; 12; 13 мм 

У 39375 Головка торцевая высокая шестигранная 1/4" 5; 6; 7; 8; 9; 10; 12; 13 мм 

[и № 39304 Головка торцевая Тогх® 1/4" Ед; Е5; Еб; Е7; ЕВ; ЕТО 

Ору 39347 Головка торцевая со вставной Тогх® 1/4" Т7; Т8; 110; 115; Т20; 125; 127; Т30; 140; Т45 

С 39071 Головка торцевая со вставной РА рз 1/4" РНО; РН1; РН2; РНЗ 

Пр 39210 Головка торцевая со вставной Рохпуе 1/4" Р70; Р7Т; Р72; Р73 

Ср 39195 Головка торцевая со вставной 5[0е4 1/4" 3,0; 4,0; 5,0; 5.5 мм 

39484 Ключ трещоточный 150 мм 

— 39524 Вороток Т-образный 100 мм 

— 39644 Вороток шарнирный 150 мм 

Сняв 39606 Удлинитель прямой 50; 100 мм 

==— 39726 Удлинитель гибкий 150 мм 

Ге 39714 Кардан шарнирный 39 мм 

== 39760 Рукоятка-удлинитель 1/4" 60; 100 мм 

ес-® 39629 Адаптер для вставок 25 мм 

в==в 39733 Адаптер для шуруповёрта 30; 50 мм 

Вставки-биты 1/4" 

  

40700 Вставка-бита шестигранник 1/4" 1,5; 2; 2,5; 3:4; 5; 6; 7; 8; 10 мм 

40746 Вставка-бита ЗрИпе® 1/4" М5; Мб; М8 

40718 Вставка-бита шлицевая 1/4" $16; $7 мм 

40702 Вставка-бита крестовая РА Шрз 1/4" РНА 

40715 Вставка-бита крестовая РояЧиме 1/4" Р74 

40992 Вставка-бита Тогх Ршз® 1/4" Т$10; 1515; 1520; 1525; 1527; 1530; 1540; 1545 

40981 Вставка-бита Ти-\\Ипд 1/4" Т\/О1; ТМ/О2; ТМ/ОЗ 

40984 Вставка-бита Здиаге 1/4" $0; $1; 52 

  

ЕР ммм. а ое (ог 73
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Наборы инструментов АВТОВЕЛО 
  

    

Набор инструмента 19 пр. 3/8"ОВ 

* Комплектация набора оптимизирована для использования как в 

автомобиле, так и в быту. 

« Набор укомплектован инструментом с присоединительным квадратом 3/8". 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НКС и защищён от 

коррозии хромированием с эффектом матовой поверхности. 

х Упаковка - пластиковый кейс. 

Кол-во Тс ® 
предметов 

39919 19 1.700 1/0 

  

  РА (©) 
Инструмент с присоединительным квадратом 3/8” (9,5 мм) 

          
  

| № 39956 Головка торцевая шестигранная 3/8" 6; 7, 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 17; 19; 21; 22 мм 

= 39729 Ключ трещоточный 200 мм 

= 39704 Вороток Т-образный 150 мм 

Гав 39719 Кардан шарнирный 54мм 

ры 39771 Удлинитель прямой 75; 150 мм 

Набор инструмента 12 пр. 1/2"ОВ 

  

* Комплектация набора оптимизирована для использования как в 

автомобиле, так и в быту. 

| « Набор укомплектован инструментом с присоединительным квадратом 1/2". 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НЕС и защищён от 

коррозии хромированием с эффектом матовой поверхности. 

. Упаковка - пластиковый держатель. 

Кол-во Тс ® 
предметов 

39842 12 1.500 5/10 

  

  ©) 
Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

        
  

к] 39163 Головка торцевая шестигранная 1/2" 10; 11; 12; 13; 14; 15; 17; 19; 22; 24 мм 

<—® 39728 Ключ трещоточный 250 мм 

Ск 39502 Удлинитель прямой 125 мм 

  

14 27 ммм. аодео ти
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ЯАВТОВЕЛО Наборы инструментов 

  

  

  

  с % 

          
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

39161 

39728 

39702 

39711 

39502 

Головка торцевая шестигранная 1/2" 

Ключ трещоточный 

Вороток Т-образный 

Кардан шарнирный 

Удлинитель прямой 

Набор инструмента 21 пр. 1/2"ОВ 

* Комплектация набора оптимизирована для использования как в 

автомобиле, так и в быту. 

« Набор укомплектован инструментом с присоединительным квадратом 1/2". 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НЕС и защищён от 

коррозии хромированием с эффектом матовой поверхности. 

х Упаковка - пластиковый кейс. 

Кол-во к“ ® 
предметов 

39821 21 4,630 1/4 

8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 17; 19; 21; 22; 24; 27; 30;32 мм 

250 мм 

250 мм 

73 мм 

125; 250 мм 

о 

  

27 ммм. Коде(о ги 5

AvtoDeloPRO.ru



Наборы инструментов ЯВТОВЕЛО 
  

  

  

  с     73 (©)       
  

Набор автомобильного инструмента 33 пр. 1/2"ОВ 

* Комплектация набора оптимизирована для использования в автомобиле. 

Набор содержит минимум инструмента, необходимого для осуществления 

простого ремонта и устранения наиболее частых неполадок автомобилей, 

не требующих вмешательства профессионального слесаря. 

Набор укомплектован слесарным инструментом и инструментом с 

присоединительным квадратом 1/2". 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НЕС и защищён от 

коррозии хромированием с эффектом матовой поверхности. 

х Упаковка - пластиковый кейс. 

Кол-во и 
предметов 

39933 33 5.500 1/4 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

00 39163 

39271 

39728 

39716 

39711 

39502 

Головка торцевая шестигранная 1/2" 

Головка торцевая высокая свечная 1/2" 

Ключ трещоточный 

Вороток Е-образный 

Кардан шарнирный 

Удлинитель прямой 

(лесарно-монтажный инструмент 
= 

=== 

=—в 

— 

31007 

34380 

34108 

30233 

30660 

30760 

30216 

30326 

Ключ комбинированный 

Ключ разрезной 

10; 12; 13; 14; 15; 17; 19; 22; 24; 27; 30 мм 

16;21 мм 

250 мм 

300 мм 

73 мм 

125 мм 

7х7; 8х8; 10х10; 12х12; 13х13; 14х14; 17х17; 19х19 мм 

8х10 мм 

Ключ трубчатый двусторонний 

Молоток с деревянной рукояткой 

Отвёртка с круглым стержнем 

Отвёртка с круглым стержнем 

Пассатижи 

Ключ торцевой шестигранный [-образный 

  

76 27 ммм. аодео ти 

8х10 мм 

0,300 кг 

РН2х100 мм 

$Е6х100 мм 

160 мм 

6,0; 12,0 мм

AvtoDeloPRO.ru



ЯАВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

ИЕ 
| 

ПТ 

  

  СМ“ (©)         

  

ЕЕ || 

Г. 

  
  

Набор автомобильного инструмента 41 пр. 1/2"ОВ 

* Комплектация набора оптимизирована для использования в автомобиле. 

Набор содержит минимум инструмента, необходимого для осуществления 

простого ремонта и устранения наиболее частых неполадок автомобилей, 

не требующих вмешательства профессионального слесаря. 

Набор укомплектован слесарным инструментом и инструментом с 

присоединительным квадратом 1/2". 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НЕС и защищён от 

коррозии хромированием с эффектом матовой поверхности. 

х Упаковка - пластиковый кейс. 

Кол-во 
предметов 

39941 41 6.500 1/4 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

Ц] 39163 

Е] 39271 

=—® 39728 

— 39716 

Са» 39711 

аь 39502 

СБ 39628 

Слесарно-монтажны 

31007 

34380 

30415 

34108 

30233 

30660 

30760 

30216 

40624 

30200 

80596 

30326 Е
Т
 

а
и
 

Головка торцевая шестигранная 1/2" 

Головка торцевая высокая свечная 1/2" 

Ключ трещоточный 

Вороток Е-образный 

Кардан шарнирный 

Удлинитель прямой 

Головка переходная с отверстием 

ий инструмент 

Ключ комбинированный 

Ключ разрезной 

Ключ гаечный разводной 

Ключ трубчатый двусторонний 

Молоток с деревянной рукояткой 

Отвёртка с круглым стержнем 

Отвёртка с круглым стержнем 

Пассатижи 

Пробник автомобильный металлический 

Зубило слесарное 

Выколотка 

Ключ торцевой шестигранный [-образный 

10; 12; 13; 14; 15; 17; 19; 22; 24; 27; 30 мм 

16; 21 мм 

250 мм 

300 мм 

73 мм 

125 мм 

3/8"-1/2" 

7х7; 8х8; 10х10; 12х12; 13х13; 14х14; 17х17; 19х19 мм 

8х10 мм 

КР-19 

8х10; 10х12 мм 

0,300 кг 

РН2х100 мм 

$Е6х100 мм 

160 мм 

6-24 В 

200 мм 

6,0 мм 

6,0; 8,0; 10,0; 12,0 мм 

о 

  

27 ммм. Коде(о ги 77
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Наборы инструментов ЯВТОВЕЛО 
  

  

  

                  

Набор автомобильного инструмента 51 пр. 3/8"ОК 1/2"ОК 

* Комплектация набора оптимизирована для использования в автомобиле. 

* Набор содержит минимум инструмента, необходимого для осуществления 

простого ремонта и устранения наиболее частых неполадок автомобилей, 

не требующих вмешательства профессионального слесаря. 

Набор укомплектован слесарным инструментом и инструментом с 

присоединительным квадратом 3/8* и 1/2". 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НКС и защищён от 

коррозии хромированием с эффектом матовой поверхности. 

х Упаковка - пластиковый кейс. 

в №\ © 

З/" || 1И" 39951 51 6,370 1/4 64% © 
Инструмент с присоединительным квадратом 3/8” (9,5 мм) 

[= 39414 Головка торцевая высокая свечная 3/8" 14 мм 

а 39774 Удлинитель прямой 125 мм 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

| № 39163 Головка торцевая шестигранная 1/2" 

Г] 39310 Головка торцевая Тогх® 1/2" 

Е) 39271 Головка торцевая высокая свечная 1/2" 

<—® 39728 Ключ трещоточный 

—= 39701 Вороток [-образный 

[25 39711 Кардан шарнирный 

С 39502 Удлинитель прямой 

©Св 39731 Головка переходная 

Слесарно-монтажный инструмент 

2 31006 Ключ комбинированный 

—= 30415 Ключ гаечный разводной 

=—= 34108 Ключ трубчатый двусторонний 

== 30216 Пассатижи 

=—4 30233 Молоток с деревянной рукояткой 

=—= 30150 Зубило слесарное 

=>— 39455 Отвёртка комбинированная 

8 40589 Пробник автомобильный пластиковый 

—а 30323 Ключ торцевой шестигранный [-образный 

40315 Захват магнитный гибкий 

  

78 2 ммм. а одео.ги 

10; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 19; 22; 24 мм 

ЕТО; Е12; Е! 4; Е! ё 

16 мм 

250 мм 

250 мм 

73 мм 

125 мм 

1/2"-3/8" 

6х6; 7х7; 8х8; 10х10; 11х11; 12х12; 13х13; 15х15; 16х16; 17х17; 

19х19 мм 

КР-19 

810; 12х13 мм 

160 мм 

0,300 кг 

150 мм 

100 мм 

6-24 В 

3,0; 4,0;5,0; 6,0; 7,0; 8,0; 10,0; 12,0 мм 

500 мм

AvtoDeloPRO.ru



ЯАВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

  

  

  (и [1           
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

п 39278 

== 39741 

ого 39629 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм) 

о 39163 
#1 39271 

39728 
39711 

== — 39507 

Головка торцевая шестигранная 1/4" 

Руноятка-удлинитель 1/4" 

Адаптер для вставок 

Головка торцевая шестигранная 1/2" 

Головка торцевая высокая свечная 1/7" 

Ключ трещоточный 

Кардан шарнирный 

Удлинитель прямой 

Слесарно-монтажный инструмент 

= 31010 

== 30216 

= 30582 

=—=} 30233 

=>— 30620 

=>— 30720 

— 30351 

Вставки-биты 1/4" 

=> 40649 

===> 40693 

==> 40688 

Ключ комбинированный 

Пассатижи 

Пассатижи переставные 

Молоток с деревянной рукояткой 

Отвёртка с круглым стержнем 

Отвёртка с круглым стержнем 

Ключ торцевой шестигранный [-образный 

Вставка-бита Тогх® 1/4" 

Вставка-бита крестовая РНИИрз 1/4" 

Вставка-бита шлицевая 1/4" 

Набор автомобильного инструмента 56 пр. 1/4"ОК 1/2"ОВ 

. Комплектация набора оптимизирована для использования в автомобиле. 

. Набор укомплектован ключами и торцевыми головками с 

присоединительными квадратами 1/4" и 1/2". 

* Торцевые головки изготовлены методом холодной штамповки и имеют 

стандартный шестигранный профиль рабочей части. 

* Инструмент изготовлен из хромованадиевой инструментальной стали, 

закалён до твёрдости не менее 39 НЕС и защищён от коррозии хромовым 

покрытием. 

х Упаковка - пластиковый кейс. 

Кол-во 
предметов 

39856 56 5.630 1/4 

8; 9; 10; 11; 12; 13 мм 

150 мм 

25 мм 

10; 11; 12; 13; 15; 17; 19; 22; 24; 27 мм 

16; 21 мм 

250 мм 

73 мм 

125 мм 

10х10; 12х12; 13х13; 14х14; 15х15; 17х17 мм 

160 мм 

250 мм 

0,300 кг 

РН2х38; РН2х100; РНЗх200 мм 

$16х38; $Е6х100 мм 

1,5; 2,0; 3,0; 4,0 мм 

110; 115; 120; Т25; 127; 130; Т40 

РН; РН2; РНЗ 

$3; $4; 5.5; $6 мм 

о 

  

27 ммм. Коде(о ги 79
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Наборы инструментов ЯВТОВЕЛО 
  

  

  

сы       уе       
  

Набор автомобильного инструмента 59 пр. 1/4"ОВ 1/2"ОВ 

* Комплектация набора оптимизирована для использования в автомобиле. 

Набор укомплектован ключами и торцевыми головками с 

присоединительными квадратами 1/4" и 1/2". 

* Торцевые головки изготовлены методом холодной штамповки и имеют 

стандартный шестигранный профиль рабочей части. 

* Инструмент изготовлен из хромованадиевой инструментальной стали, 

закалён до твёрдости не менее 39 НВС и защищён от коррозии хромовым 

покрытием. 

х Упаковка - пластиковый кейс. 

ке, —— К $ 

39859 59 5,200 1/4 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

Ц] 39278 Головка торцевая шестигранная 1/4" 

=—= 39741 Рукоятка-удлинитель 1/4" 

ею 39629 Адаптер для вставок 

8; 9; 10; 11; 12; 13 мм 

150 мм 

25 мм 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

| 39163 Головка торцевая шестигранная 1/2" 

в 39271 Головка торцевая высокая свечная 1/2" 

=—® 39728 Ключ трещоточный 

[ар 39711 Кардан шарнирный 

2 39502 Удлинитель прямой 

Слесарно-монтажный инструмент 

= 31010 Ключ комбинированный 

== 30216 Пассатижи 

= 30582 Пассатижи переставные 

=— 30233 Молоток с деревянной рукояткой 

=>— 30620 Отвёртка с круглым стержнем 

=>— 30720 Отвёртка с круглым стержнем 

1 30351 Ключ торцевой шестигранный [-образный 

Вставки-биты 1/4" 

=> 40649 Вставка-бита Тогх® 1/4" 

=> 40693 Вставка-бита крестовая РА Шрз 1/4" 

==> 40688 Вставка-бита шлицевая 1/4" 

  

80 27 ммм. аодео ти 

10; 11; 12; 13; 14; 15; 17; 19; 22; 24; 27 мм 

16; 21 мм 

250 мм 

73 мм 

125 мм 

10х10; 12х12; 13х13; 14х14; 15х15; 17х17 мм 

160 мм 

250 мм 

0,300 кг 

РН2х38; РН2х100; РНЗх200 мм 

$16х38; $Е6х100 мм 

1,5; 2,0; 3,0; 4,0; 5,0; 6,0 мм 

110; 115; 120; 125; 127; 30; 140 

РН; РН2; РНЗ 

$Е3; $4; 5.5; $6 мм

AvtoDeloPRO.ru



ЯАВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

  

  

ии           

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

39274 

39332 

39617 

39201 

39195 

39741 

39765 Р
у
т
а
 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм) 

[№ 39163 

в] 39271 

39728 

1 39701 

о 39502 

Головка торцевая шестигранная 1/4" 

Головка торцевая со вставкой Тогх® 1/4" 

Набор автомобильного инструмента 64 пр. 1/4"ОК 1/2"ОВ 

. Комплектация набора оптимизирована для использования в автомобиле. 

. Набор укомплектован ключами и торцевыми головками с 

присоединительными квадратами 1/4" и 1/2". 

* Торцевые головки изготовлены методом холодной штамповки и имеют 

стандартный шестигранный профиль рабочей части. 

* Инструмент изготовлен из хромованадиевой инструментальной стали, 

закалён до твёрдости не менее 39 НЕС и защищён от коррозии хромовым 

покрытием. 

х Упаковка - пластиковый кейс. 

Кол-во 
предметов 

39860 64 5,500 1/4 

4;5;5,5; 6; 7;8;9: 10 мм 
110; 115; 120; 125; 127; 130 

Головка торцевая с шестигранной вставной 1/4" 3;4;5; 6; 8 мм 

Головка торцевая со вставкой РНИрз 1/4" 

Головка торцевая со вставкой ЗюНеч4 1/4" 

Рукоятка-удлинитель 1/4" 

Удлинитель прямой 

Головка торцевая шестигранная 1/2" 

Головка торцевая высокая свечная 1/2" 

Ключ трещоточный 

Вороток [-образный 

Удлинитель прямой 

Слесарно-монтажный инструмент 

= 31007 

=— 34380 

=—= 34108 

= 30216 

=—= 30233 

=>— 30620 

=>— 30720 

= 80589 

т 30351 

Ключ комбинированный 

Ключ разрезной 

Ключ трубчатый двусторонний 

Пассатижи 

Молоток с деревянной рукояткой 

Отвёртка с круглым стержнем 

Отвёртка с круглым стержнем 

Пробник автомобильный пластиковый 

Ключ торцевой шестигранный [-образный 

РНТ,РН2 

3,0; 4.0 мм 

150 мм 

75 мм 

10;11;12; 13; 14; 15; 17; 19; 22; 24; 27; 30 мм 

16; 21 мм 

250 мм 

250 мм 

125 мм 

7х7; 8х8; 10х10; 12х12; 13х13; 14х14; 15х15; 17х17; 19х19 мм 

8х10 мм 

8х10 мм 

160 мм 

0,300 кг 

РН2х38; РН2х100 мм 

$16х38; $Е6х100 мм 

6-24 В 

1,5; 2,0; 2,5 мм 

о 

  

27 ммм. Коде(о ги 91
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Наборы инструментов ЯВТОВЕЛО 
  

  

  

  с   

т 
  
1" 

          
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

Ш] 39274 Головка торцевая шестигранная 1/4" 

1 39375 Головка торцевая высокая шестигранная 1/4" 

<= 39727 Ключ трещоточный 

= 39741 Руноятка-удлинитель 1/4" 

|. 39718 Кардан шарнирный 

ры 39765 Удлинитель прямой 

э=-° 39629 Адаптер для вставок 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

[и 39163 Головка торцевая шестигранная 1/2" 

в) 39271 Головка торцевая высокая свечная 1/7" 

=—® 39728 Ключ трещоточный 

Гы 39711 Кардан шарнирный 

и 39502 Удлинитель прямой 

Слесарно-монтажный инструмент 

в з 31010 Ключ комбинированный 

2 30216 Пассатижи 

= 30582 Пассатижи переставные 

= 30445 Пассатижи с фиксатором 

=—# 30233 Молоток с деревянной рукояткой 

=>— 30620 Отвёртка с круглым стержнем 

=>— 30720 Отвёртка с круглым стержнем 

1 30351 Ключ торцевой шестигранный [-образный 

Вставки-биты 1/4" 

40649 Вставка-бита Тогх® 1/4" 

40693 Вставка-бита крестовая РНИИрз 1/4" 

40688 Вставка-бита шлицевая 1/4" 

  

  

82 27 ммм. аодео ти 

Набор автомобильного инструмента 72 пр. 1/4"ОК 1/2"ОВ 

. Комплектация набора оптимизирована для использования в автомобиле. 

. Набор укомплектован ключами и торцевыми головками с 

присоединительными квадратами 1/4" и 1/2". 

. Торцевые головки изготовлены методом холодной штамповки и имеют 

стандартный шестигранный профиль рабочей части. 

. Инструмент изготовлен из хромованадиевой инструментальной стали, 

закалён до твёрдости не менее 39 НЕС и защищён от коррозии хромовым 

покрытием. 

х Упаковка - пластиковый кейс. 

не, — А 
39872 72 7.100 1/4 

4:5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13 мм 

5:6; 7.8; 9 мм 

150 мм 

150 мм 

42 мм 

75 мм 

25 мм 

10; 11; 12; 13; 14; 15; 17; 19; 22; 24; 27; 30; 32 мм 

16; 21 мм 

250 мм 

73 мм 

125 мм 

10х10; 11х11; 12х12; 13х13; 14х14; 15х15; 17х17; 19х19 мм 

160 мм 

250 мм 

250 мм 

0,300 кг 

РН2х38; РН2х100; РНЗх200 мм 

$16х38; $Е6х100 мм 

1,5; 2,0; 3,0 мм 

110; 115; 120; 125; 27; Т30; 140 

РН1;РН2;РНЗ 

$Е3; $4; $5; $6 мм

AvtoDeloPRO.ru



ЯАВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

  

  

  я   с         
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

п] 39274 

—® 39727 

— 39743 

| 39718 

Бе 39765 

э=-° 39629 

в=2 39733 

Головка торцевая шестигранная 1/4" 

Ключ трещоточный 

Вороток Т-образный 

Кардан шарнирный 

Удлинитель прямой 

Адаптер для вставок 

Адаптер для шуруповёрта 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

п 39163 

Е 39272 

<—® 39728 

Са 39711 

Бы 39502 

сы 39628 

Головка торцевая шестигранная 1/2" 

Головка торцевая высокая свечная 1/2" 

Ключ трещоточный 

Кардан шарнирный 

Удлинитель прямой 

Головка переходная с отверстием 

Слесарно-монтажный инструмент 

= 31007 
30089 
30351 1 

Вставки-биты 1/4" 

40649 

40666 

80621 

40696 

==> 40688 

Ключ комбинированный 

Ключ торцевой шарнирный 

Ключ торцевой шестигранный [-образный 

Вставка-бита Тогх® 1/4" 

Вставка-бита шестигранник 1/4" 

Вставка-бита крестовая РАЙ рз 1/4" 

Вставка-бита крестовая Ро7!Чпуе 1/4" 

Вставка-бита шлицевая 1/4" 

автомобиле или в гараже. 

Набор автомобильного инструмента 77 пр. 1/4"ОК 1/2"ОВ 

. Универсальная комплектация набора оптимизирована для использования в 

. Набор укомплектован ключами и торцевыми головками с 

присоединительными квадратами 1/4" и 1/2". 

. Торцевые головки изготовлены методом холодной штамповки и имеют 

стандартный шестигранный профиль рабочей части. 

. Инструмент изготовлен из хромованадиевой инструментальной стали, 

закалён до твёрдости не менее 39 НЕС и защищён от коррозии хромовым 

покрытием. 

Упаковка - пластиковый кейс. 

тео —— К 

39877 77 6.300 

4;5;6; 7; 8; 9; 10; 11; 12 мм 

150 мм 

115 мм 

42 мм 

75 мм 

25 мм 

30 мм 

© 
1/4 

10; 11; 12; 13; 14; 15; 17; 19; 22; 24; 27; 30; 32 мм 

21 мм 

250 мм 

73 мм 

125; 250 мм 

3/8"-1/2" 

7х7, 8х8; 9х9; 10х10; 11х11; 1 

8х9; 10х11; 12х13; 14х15 мм 

1,5; 2,0; 2,5; 5,0; 6,0; 8,0; 10,0 

110; 115; Т20; Т25; 130 

2.3:4:5;6 мм 

РНО; РН1; РН2; РНЗ 

РИЛ; Р72; Р7З 

$3; $4; $Е5.5; $7 мм 

2%12; 13%13; 14х14; 15х15; 1717; 19х19 мм 

ММ 

о 

  

27 мммм.а5оде |0. ГИ 83
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Наборы инструментов ЯВТОВЕЛО 
  

О 

  

  

  

        
  

  

  

  

84 27 ммм. аодео ти 

Набор автомобильного инструмента 88 пр. 1/4"ОВ 1/2"ОВ 

х Универсальная комплектация набора оптимизирована для использования в 

автомобиле или в гараже. 

Набор укомплектован ключами и торцевыми головками с 

присоединительными квадратами 1/4" и 1/2". 

* Торцевые головки изготовлены методом холодной штамповки и имеют 

стандартный шестигранный профиль рабочей части. 

* Инструмент изготовлен из хромованадиевой инструментальной стали, 

закалён до твёрдости не менее 39 НЕС и защищён от коррозии хромовым 

покрытием. 

х Упаковка - пластиковый кейс. 

Кол-во 
предметов 

39883 88 6,100 1/4

AvtoDeloPRO.ru



АВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) о 

0] 39274 Головка торцевая шестигранная 1/4" 4;:4,5:5;:5,5; 6; 7,8; 9; 10; 11; 12; 13 мм 

Пр 39331 Головка торцевая со вставкой Тогх® 1/4" Т8; 110; 115; Т20; 25; 127 

[= 39617 Головка торцевая с шестигранной вставной 1/4" 3;4; 6 мм 

[= 39201 Головка торцевая со вставкой РНИрз 1/4" РН; РН2 

= 39211 Головка торцевая со вставкой Ропуе 1/4" РТ; Р72 

[= 39196 Головка торцевая со вставкой 504 1/4" 4,0;5.5 мм 

39727 Ключ трещоточный 150 мм 

= 39743 Вороток Т-образный 115 мм 

=— 39741 Руноятка-удлинитель 1/4" 150 мм 

Га 39718 Кардан шарнирный 42 мм 

ыы 39761 Удлинитель прямой 50; 100 мм 

=—- 39756 Удлинитель гибкий 150 мм 

эЕ® 39629 Адаптер для вставок 25 мм 

е=5 39733 Адаптер для шуруповёрта 30 мм 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

п 39163 Головка торцевая шестигранная 1/7" 10; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 22; 24; 27; 30; 32 мм 

#1 39271 Головка торцевая высокая свечная 1/7" 16; 21 мм 

=— 39728 Ключ трещоточный 250 мм 

39711 Кардан шарнирный 73 мм 

Сев 39502 Удлинитель прямой 125; 250 мм 

[(@] = 39628 Головка переходная с отверстием 3/8"-1/2" 

ША 39232 Адаптер для вставок 1/2"-5/16" 

Слесарно-монтажный инструмент 

в 31006 Ключ комбинированный 6х6; 8х8; 9х9; 10х10; 12х12; 13х13; 14х14; 15х15; 17х17; 19х19 мм 

—а 30351 Ключ торцевой шестигранный [-образный 1,5; 2,0; 2,5 мм 

Вставки-биты 1/4" 

40621 Вставка-бита крестовая РА Шрз 1/4" РНО; РН1 

40689 Вставка-бита шлицевая 1/4" УЕ; 515.5 мм 

Вставки-биты 5/16" 

40613 Вставка-бита Тогх® 5/1 6" 130; 140; Т45; Т55 

=> 40662 Вставка-бита шестигранник 5/1 6" 8; 10; 12 мм 

=== 40675 Вставка-бита крестовая РАИрз 5/16" РНЗ 

40682 Вставка-бита крестовая Роявпуе 5/16" Р73 

=> 40637 Вставка-бита шлицевая 5/1 6" $17; $8; $10 мм 

  

ЕР ммм. а ое (ог 95
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Наборы инструментов ЯВТОВЕЛО 
  

  

И 
| УИ 

№ 
[В ВУ 

  

  

су       
Ч 1/ 

          
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

Р
Е
З
У
У
Е
С
Н
А
 

[а 

Бе 

ев 

39274 

39376 

39331 

39617 

39201 

39211 

39196 

39727 

39743 

39741 

39718 

39761 

39756 

39733 

Головка торцевая шестигранная 1/4" 

Головка торцевая высокая шестигранная 1/4" 

Головка торцевая со вставной Тогх® 1/4" 

Головка торцевая с шестигранной вставкой 

Головка торцевая со вставкой РН ре 1/4" 

Головка торцевая со вставной Ро7п\е 1/4" 

Головка торцевая со вставкой 51оНед 1/4" 

Ключ трещоточный 

Вороток Т-образный 

Рукоятка-удлинитель 1/4" 

Кардан шарнирный 

Удлинитель прямой 

Удлинитель гибкий 

Адаптер для шуруповёрта 

Набор автомобильного инструмента 94 пр. 1/4"ОВ 1/2"ОВ 

* Универсальная комплектация набора оптимизирована для использования 

на станциях технического обслуживания автомобилей и в гараже. 

Набор укомплектован ключами и торцевыми головками с 

присоединительными квадратами 1/4" и 1/2". 

* Торцевые головки изготовлены методом холодной штамповки и имеют 

стандартный шестигранный профиль рабочей части. 

* Инструмент изготовлен из хромованадиевой инструментальной стали, 

закалён до твёрдости не менее 39 НЕС и защищён от коррозии хромовым 

покрытием. 

х Упаковка - пластиковый кейс. 

в \ ® 

39894 94 6,300 1/3 

4;4,5;5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14 мм 

6; 7;8;9; 10; 11; 12; 13 мм 

Т8; 110; Т15; Т20; 125; Т30 

3:4:5; 6 мм 

РНТ,РН2 

РРЛ, Р72 

4,0; 5.5; 7,0 мм 

150 мм 

115 мм 

150 мм 

42 мм 

50; 100 мм 

150 мм 

30 мм 

1/4" 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

| 39163 

39184 

39271 

39728 

39711 

39502 

39232 

39628 

Головка торцевая шестигранная 1/2" 

Головка торцевая высокая шестигранная 1/2" 

Головка торцевая высокая свечная 1/2" 

Ключ трещоточный 

Кардан шарнирный 

Удлинитель прямой 

Адаптер для вставок 

Головка переходная с отверстием 

Слесарно-монтажный инструмент 

—=1 

Вставки-биты 5/16" 

  

30351 Ключ торцевой шестигранный [-образный 

  

40614 Вставка-бита Тогх® 5/16" 

40662 Вставка-бита шестигранник 5/16" 

40675 Вставка-бита крестовая РЕШрз 5/16" 

40682 Вставка-бита крестовая Роя4гме 5/1 6' 

40638 Вставка-бита шлицевая 5/16" 

96 27 ммм а одет 

10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 27; 30; 32 мм 

14; 15; 17; 19 мм 

16;21 мм 

250 мм 

73 мм 

125; 250 мм 

1/2"-5/16" 

3/8"-1/2" 

1,5; 2,0; 2,5 мм 

140; Т45; 150; 155 

8; 10; 12; 14 мм 

РНЗ; РНА 

РЗ; РР 

$8; $10; $12 мм

AvtoDeloPRO.ru



ЯАВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

   

  

  

      

  

            

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

т
у
т
 

в
о
в
 39274 

39376 

39304 

39331 

39617 

39201 

39211 

39195 

39727 

39743 

39741 

39718 

39765 

39756 

39629 

39733 

Головка торцевая шестигранная 1/4" 

Головка торцевая высокая шестигранная 1/4" 

Головка торцевая Тогх® 1/4" 

Головка торцевая со вставкой Тогх® 1/4" 

Головка торцевая с шестигранной вставкой 1/4" 

Головка торцевая со вставкой РЫШрз 1/4" 

Головка торцевая со вставкой Ро7!Чп\е 1/4" 

Головка торцевая со вставкой ЗюНеч4 1/4" 

Ключ трещоточный 

Вороток Т-образный 

Рукоятка-удлинитель 1/4" 

Кардан шарнирный 

Удлинитель прямой 

Удлинитель гибкий 

Адаптер для вставок 

Адаптер для шуруповёрта 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

п 

Е) 

= 

а 

39163 

39271 

39728 

39711 

39502 

39628 

Головка торцевая шестигранная 1/2" 

Головка торцевая высокая свечная 1/2" 

Ключ трещоточный 

Кардан шарнирный 

Удлинитель прямой 

Головка переходная с отверстием 

Слесарно-монтажный инструмент 
Е 

2 

= 

=> 

31006 

30216 

30582 

30116 

30233 

30620 

30720 

80589 

30351 

Ключ комбинированный 

Пассатижи 

Пассатижи переставные 

Бонорезы 

Молоток с деревянной рукояткой 

Отвёртка с круглым стержнем 

Отвёртка с круглым стержнем 

Пробник автомобильный пластиковый 

Ключ торцевой шестигранный [-образный 

Кол-во 
предметов 

39899 101 

[а] 
8,700 

Набор автомобильного инструмента 101 пр. 1/4"ОК 1/2"ОК 

* Универсальная комплектация набора оптимизирована для использования в 

автомобиле или в гараже. 

Набор укомплектован ключами и торцевыми головками с 

присоединительными квадратами 1/4" и 1/2". 

* Торцевые головки изготовлены методом холодной штамповки и имеют 

стандартный шестигранный профиль рабочей части. 

* Инструмент изготовлен из хромованадиевой инструментальной стали, 

закалён до твёрдости не менее 39 НВС и защищён от коррозии хромовым 

покрытием. 

х Упаковка - пластиковый кейс. 

© 
1/3 

45:55; 6; 7;8;9; 10; 11; 12; 13 мм 
6; 8; 10;11; 12; 13 мм 

Ед; Е5; Её; Е7; ЕВ; ЕТО 

Т8; 110; 115; 120; Т25; 127; Т30 

3;:4;5; 6; 8; 10; 12 мм 

РН; РН2;РНЗ 

РР; Р72; Р7З 

3,0; 4,0; 5.5; 7,0 мм 

150 мм 

115 мм 

150 мм 

42 мм 

75; 100 мм 

150 мм 

25 мм 

30 мм 

10; 11;12; 13; 14; 15; 17; 19; 22; 24; 27; 30; 32 мм 

16; 21 мм 

250 мм 

73 мм 

125; 250; 250 мм 

3/8"-1/2' 

6х6; 7х7; 8х8; 10х10; 11х11; 12х12; 13х13; 14х14; 15х15; 17х17; 19х19 мм 

160 мм 

250 мм 

160 мм 

0,300 кг 

РН2х38; РН2х100 мм 

$16х38; $Е6х100 мм 

6-24 В 

1,5; 2,0; 2,5 мм 

о 

  

27 ммм. Коде(о ги 87

AvtoDeloPRO.ru



Наборы инструментов 

ВВОД 
ыыы ЕТ 7. 

Уве № №№. 

  
г тие ВЕ щи. Ш] Набор автомобильного инструмента 108 пр. 1/4"ОК 1/2"0В 

[== 

ВЗНУЧ 9988 
х х Универсальная комплектация набора оптимизирована для использования 

ААВАВАААВААААААА р з. на станциях технического обслуживания автомобилей и в гараже. 

РАДИЙ ЕДЕ Набор укомплектован ключами и торцевыми головками с 

присоединительными квадратами 1/4" и 1/2". 

* Торцевые головки изготовлены методом холодной штамповки и имеют 

стандартный шестигранный профиль рабочей части. 

* Инструмент изготовлен из хромованадиевой инструментальной стали, 

закалён до твёрдости не менее 39 НЕС и защищён от коррозии хромовым 

покрытием. 

х Упаковка - пластиковый кейс. 

  

Л и Я и 

ААА © 39818 108 7.000 1/3 

98 ммм. а ое о.ги

AvtoDeloPRO.ru



ЯАВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

Ц] 39274 Головка торцевая шестигранная 1/4" 

Ц] 39304 Головка торцевая Тогх® 1/4" 

#7 39376 Головка торцевая высокая шестигранная 1/4" 

Пр 39331 Головка торцевая со вставной Тогх® 1/4" 

Пр 39617 Головка торцевая с шестигранной вставкой 1/4" 

= 39201 Головка торцевая со вставкой РИ Шрз 1/4" 

Пр 39211 Головка торцевая со вставной Ро7@гме 1/4" 

Соя 39196 Головка торцевая со вставкой З\оНед 1/4" 

=—® 39727 Ключ трещоточный 

— 39743 Вороток Т-образный 

= 39741 Руноятка-удлинитель 1/4" 

[а 39718 Кардан шарнирный 

Гав 39761 Удлинитель прямой 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

0] 39163 Головка торцевая шестигранная 1/2" 

[и № 39310 Головка торцевая Тогх® 1/2" 

и 39184 Головка торцевая высокая шестигранная 1/2" 

1 39271 Головка торцевая высокая свечная 1/2" 

39728 Ключ трещоточный 

Са 39711 Кардан шарнирный 

Гаагв 39502 Удлинитель прямой 

© 39628 Головка переходная с отверстием 

ПА 39232 Адаптер для вставок 

Слесарно-монтажный инструмент 

30351 ] Ключ торцевой шестигранный [-образный 

Вставки-биты 5/16" 

40614 Вставка-бита Тогх® 5/16" 

40661 Вставка-бита шестигранник 5/16" 

40675 Вставка-бита крестовая РАрз 5/16" 

40682 Вставка-бита крестовая РояЧпуе 5/16" 

=> 40638 Вставка-бита шлицевая 5/16" 

4;4,5;5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14 мм 

Ед; Е5; Её; Е7; ЕВ 

6; 7;8;9; 10; 11; 12; 13 мм 

Т8; 110; Т15; 120; 125; 127; 130 

3:4:5;: 6 мм 

РНТ,РН2 

РРЛ, Р72 

4,0;5.5; 7,0 мм 

150 мм 

115 мм 

150 мм 

42 мм 

50; 100 мм 

10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 24; 27; 30; 32 мм 

ЕТО; Е11; 12; Е14; Е16; 18; Е20; Е24 

14; 15; 17; 19; 22 мм 

16;21 мм 

250 мм 

73 мм 

125; 250 мм 

3/8"-1/2" 

1/2"-5/16" 

1,5; 2,0; 2,5 мм 

140; 145; 150; Т55; Т60 
7;8;10;12; 14 мм 
РНЗ;.РНА 
273; 274 
$18; 5.10; 9:12 мм 

о 

  

27 ммм. Коде(о ги 89

AvtoDeloPRO.ru



Наборы инструментов 

  
Набор автомобильного инструмента 119 пр. 1/4"ОВ 1/2"ОВ 

  

х Универсальная комплектация набора оптимизирована для использования 

на станциях технического обслуживания автомобилей и в гараже. 

Набор укомплектован ключами и торцевыми головками с 

присоединительными квадратами 1/4" и 1/2". 

* Торцевые головки изготовлены методом холодной штамповки и имеют 

стандартный шестигранный профиль рабочей части. 

* Инструмент изготовлен из хромованадиевой инструментальной стали, 

закалён до твёрдости не менее 39 НЕС и защищён от коррозии хромовым 

покрытием. 

х Упаковка - пластиновый кейс. 

  

1 и 1 и 

СГУ |1 ©) 39909 119 9.500 172 

90 ммм. а ое о.ги

AvtoDeloPRO.ru



ЯАВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

0] 

0 
= 

39274 

39304 

39376 

39332 

39727 

39743 

39741 

39718 

39765 

39756 

39629 

39733 

Головка торцевая шестигранная 1/4" 

Головка торцевая Тогх® 1/4" 

Головка торцевая высокая шестигранная 1/4" 

Головка торцевая со вставной Тогх® 1/4" 

Ключ трещоточный 

Вороток Т-образный 

Руноятка-удлинитель 1/4" 

Кардан шарнирный 

Удлинитель прямой 

Удлинитель гибкий 

Адаптер для вставок 

Адаптер для шуруповёрта 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм) 

9
1
3
 

1
:
 0
0
8
8
 39161 

39310 

39181 

39271 

39728 

39701 

39711 

39502 

39628 

Головка торцевая шестигранная 1/2" 

Головка торцевая Тогх® 1/2" 

Головка торцевая высокая шестигранная 1/2" 

Головка торцевая высокая свечная 1/2" 

Ключ трещоточный 

Вороток Е-образный 

Кардан шарнирный 

Удлинитель прямой 

Головка переходная с отверстием 

Слесарно-монтажный инструмент 
в 

== 

=—в 

в 

= 

— 

] 
$1
11
 

Вставки-биты 5/16" 

В
О
 |

 

31006 

34371 

34108 

30216 

30582 

30116 

30233 

30620 

30720 

40589 

40384 

30351 

40614 

40661 

40675 

40682 

40638 

Ключ комбинированный 

Ключ разрезной 

Ключ трубчатый двусторонний 

Пассатижи 

Пассатижи переставные 

Бонорезы 

Молоток с деревянной рукояткой 

Отвёртка с круглым стержнем 

Отвёртка с круглым стержнем 

Пробник автомобильный пластиковый 

Резьбомер 

Ключ торцевой шестигранный [-образный 

Вставка-бита Тогх® 1/4" 

Вставка-бита шестигранник 1/4" 

Вставка-бита крестовая РАЙИрз 1/4" 

Вставка-бита крестовая Роя пуе 1/4" 

Вставка-бита шлицевая 1/4" 

4;5;5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11;12; 13 мм 

Ед; Е5; Её; Е7; ЕВ 

6; 8; 10; 11; 12; 13 мм 

110; 115; Т20; 125; 127; 130; 140 

150 мм 

115 мм 

150 мм 

42 мм 

75; 150 мм 

150 мм 

25 мм 

30 мм 

8; 10;11;12; 13; 14; 15; 16; 17; 19; 22; 24; 27; 30; 32 мм 

ЕТО; Е12; Е! 4; Е! ё 

10; 12; 13; 17; 19 мм 

16; 21 мм 

250 мм 

250 мм 

73 мм 

125; 250 мм 

3/8"-1/2" 

6х6; 7х7; 8х8; 10х10; 12х12; 13х13; 14х14; 15х15; 17х17; 19х19 мм 

7х11; 8х10; 10х12 мм 

8х10 мм 

160 мм 

250 мм 

160 мм 

0,300 кг 

РН2х38; РН2х100 мм 

$16х38; $Е6х100 мм 

6-24 В 

М6 

1,5; 2,0; 2,5 мм 

Т8; 110; Т15; Т20; 125; 127; 130 

3;4;5;6; 8; 10; 12 мм 

РНТ;РН2 

РРЛ, РР? 

$3; 5.4; 5.5.5 мм 

о 

  

27 ммм. Коде(о ги 91

AvtoDeloPRO.ru



92 

Наборы инструментов 

  

  

Си || || (6) 

уимлм. а оде(о.ги 

Набор автомобильного инструмента 141 пр. 1/4"ОВ 3/8"ОВ 1/2"ОВ 

* Универсальная комплектация набора оптимизирована для использования 

на станциях технического обслуживания автомобилей и в гараже. 

Набор укомплектован ключами и торцевыми головками с 

присоединительными квадратами 1/4", 3/8" и 1/2". 

* Торцевые головки изготовлены методом холодной штамповки и имеют 

стандартный шестигранный профиль рабочей части. 

* Инструмент изготовлен из хромованадиевой инструментальной стали, 

закалён до твёрдости не менее 39 НЕС и защищён от коррозии хромовым 

покрытием. 

. Упаковка - пластиковый кейс. 

39914 141 10,700 1/2
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ЯАВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 
019 39274 Головка торцевая шестигранная 1/4" 

о 39376 Головка торцевая высокая шестигранная 1/4" 

0] 39304 Головка торцевая Тогх® 1/4" 

Се 39331 Головка торцевая со вставной Тогх® 1/4" 

СЕ 39651 Головка торцевая с шестигранной вставной 1/4" 

«< 39727 Ключ трещоточный 

— 39751 Вороток [-образный 

39718 Кардан шарнирный 

= 39741 Рукоятка-удлинитель 1/4" 

ыы 39765 Удлинитель прямой 

— 39756 Удлинитель гибкий 

®г-® 39629 Адаптер для вставок 

95-е 39733 Адаптер для шуруповёрта 

Инструмент с присоединительным квадратом 3/8” (9,5 мм) 

Е] 39414 

Сакв 39774 

Головка торцевая высокая свечная 3/8" 

Удлинитель прямой 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

Ц] 39163 Головка торцевая шестигранная 1/2" 

1] 39310 Головка торцевая Тогх® 1/2" 

Ср 39514 Головка торцевая со вставкой ЗрИпе 1/7" 

1 39271 Головка торцевая высокая свечная 1/2" 

< 39728 Ключ трещоточный 

— 39701 Вороток [-образный 

Сар 39711 Кардан шарнирный 

Ба 39502 Удлинитель прямой 

ов 39628 Головка переходная с отверстием 

А 39232 Адаптер для вставок 

ось 39731 Головка переходная 

Слесарно-монтажный инструмент 
в 31006 Ключ комбинированный 

=— 34371 Ключ разрезной 

=— 34108 Ключ трубчатый двусторонний 

= 30216 Пассатижи 

— 30582 Пассатижи переставные 

=— 30233 Молоток с деревянной рукояткой 

=—> 30150 Зубило слесарное 

=>— 30620 Отвёртка с круглым стержнем 

=>— 30720 Отвёртка с круглым стержнем 

= 40589 Пробник автомобильный пластиковый 

в 40396 Набор щупов для измерения зазоров свечей зажигания 

в 40397 Набор щупов 

—= 30324 Ключ торцевой шестигранный [-образный 

44640 Щётка для очистки контактов АКБ 

40315 Захват магнитный гибкий 

Вставки-биты 1/4" 
Е 40666 Вставка-бита шестигранник 1/4" 

==> 40693 Вставка-бита крестовая РНИИрз 1/4" 

==> 40696 Вставка-бита крестовая РояЧпуе 1/4" 

===> 40688 Вставка-бита шлицевая 1/4" 

Вставки-биты 5/16" 
=> 40656 Вставка-бита Тогх® 5/16" 

==> 40661 Вставка-бита шестигранник 5/1 6" 

==> 40736 Вставка-бита ЗрИпе® 5/16" 

4:5: 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13 мм 

6; 7; 8; 9; 10;11; 12; 13 мм 

Ед; Еб; Еб; Е7; ЕВ; ЕТО 

Т8; 10; 115; Т20; Т25; 127; Т30; Т40 

1,5; 2;2,5; 3 мм 

150 мм 

115 мм 

42 мм 

150 мм 

75; 100 мм 

150 мм 

25 мм 

30 мм 

14 мм 

125 мм 

10; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24; 27; 30 мм 

ЕТО; Е! 1; Е12; Е14; Е16; Е18; Е?0; 24 

МТА; М18 

16;21 мм 

250 мм 

250 мм 

73 мм 

125; 250 мм 

3/8'-1/2" 

1/2"-5/16" 

1/2"-3/8* 

6х6; 7х7; 8х8; 10х10; 11х11; 12х12; 13х13; 15х15; 16х16; 17х17; 19х19 мм 

7х11; 8х10 мм 

8%10; 12х13 мм 

160 мм 

250 мм 

0,300 кг 

150 мм 

РН2х38; РН2х100; РН2х150 мм 

$1 6х38; $1 6х100 мм 

6-24 В 

0,55-1,1 мм 

0,05-1,0 мм 

4,0; 5,0; 6,0; 10,0; 12,0 мм 

85 мм 

500 мм 

2.3 мм 

РН1; РН2; РНЗ 

Р71, Р72 

$13; 94; $15.5; $Е7 мм 

145; 150; Т55; 160 

7; 8;10;12; 14 мм 

М8; М9; МТО; МТ 

о 

  

27 ммм. Коде(о ги 93

AvtoDeloPRO.ru



Наборы инструментов 

РАОСРЕЗЕОМАЬС 
ПРОФЕССИОНАЛ 

  
Набор профессионального инструмента 82 пр. 1/4"ОВ 1/2"ОВ 

  

      * Комплектация набора оптимизирована для применения в автомобиле. 

* Пожизненная гарантия (до полного физического износа). 

Набор укомплектован головками торцевыми и ключами с 

присоединительным квадратом 1/4" и 1/2". 

* Торцевые головки с шестигранным рабочим профилем. 

х В комплектации набора использованы комбинированные ключи повышенной 

точности, изготовленные методом холодной штамповки. 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НКС, износостойкий, 

пригоден для долговременного использования при максимальных нагрузках. 

х Упаковка - усиленный пластиковый кейс с металлическими замками и 

петлями с металлическими осями. 

  
      

    

39882 82 5,600 1/4 
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АВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

к] 39274 Головка торцевая шестигранная 1/4" 4;4,5;5;0,5; 6; 7; 8:9; 10; 11; 12; 13 мм о 

Ся 39331 Головка торцевая со вставной Тогх® 1/4" Т8; 110; 115; 120; 125; 127 

Пр» 39617 Головка торцевая с шестигранной вставной 1/4" 3;4;5; 6 мм 

Ср 39201 Головка торцевая со вставкой РН рз 1/4" РНТ;РН2 

С 39211 Головка торцевая со вставной Ро@пме 1/4" Р71; Р72 

Пр 39196 Головка торцевая со вставкой 5[0{е4 1/4" 4,0; 5,0; 5.5 мм 

=— 39484 Ключ трещоточный 150 мм 

— 39524 Вороток Т-образный 100 мм 

аа 39606 Удлинитель прямой 50; 100 мм 

= 39726 Удлинитель гибкий 150 мм 

39714 Кардан шарнирный 39 мм 

== 39796 Руноятка-удлинитель 1/4" 150 мм 

е=-® 39733 Адаптер для шуруповёрта 30 мм 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

| № 39113 Головка торцевая бирег [осК 1/2" 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24; 27; 30 мм 

Е 39416 Головка торцевая высокая свечная 1/2" 16; 21 мм 

< 39482 Ключ трещоточный 250 мм 

Ба 39612 Удлинитель прямой 125; 250 мм 

Га 39512 Кардан шарнирный 75 мм 

ПА 39232 Адаптер для вставок 1/2"-5/1 6" 

© 39628 Головка переходная с отверстием 3/8"-1/2" 

Слесарно-монтажный инструмент 

= 36006 Ключ комбинированный 6х6; 8х8; 10х10; 11х11; 12х12; 13х13; 14х14; 15х15; 17х17; 19х19 мм 

Вставки-биты 5/16" 

=> 40614 Вставка-бита Тогх® 5/16" 140; 145; 150; Т55; 160 

Е 40661 Вставка-бита шестигранник 5/16" 7,8; 10; 12; 14 мм 

=> 40704 Вставка-бита крестовая РА Шрз 5/16" РНА 

= 40682 Вставка-бита нрестовая Роме 5/16" Р73; Р?А 

==> 40637 Вставка-бита шлицевая 5/1 6" $17; $28 мм 

  

ЕР ммм. а ое (ог 95
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Наборы инструментов 

РАОРЫЗАСЧАС 
ПРОФЕССИОНАЛ 

  
Набор профессионального инструмента 90 пр. 1/4"ОВ 1/2"ОВ 

Комплектация набора оптимизирована для применения в автомобиле. 

* Пожизненная гарантия (до полного физического износа). 

Набор укомплектован головками торцевыми и ключами с 

присоединительным квадратом 1/4" и 1/2". 

* Торцевые головки с шестигранным рабочим профилем. 

х В комплектации набора использованы комбинированные ключи повышенной 

точности, изготовленные методом холодной штамповки. 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НКС, износостойкий, 

пригоден для долговременного использования при максимальных нагрузках. 

х Упаковка - усиленный пластиковый кейс с металлическими замками и 

петлями с металлическими осями. 

39891 82 5,600 1/4 
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ЯАВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

39275 

39304 

39484 

39524 

39607 

39714 

39796 

39733 

39629 

Головка торцевая шестигранная 1/4" 5:0,0; 6; 7; 8: 9; 10; 11;12; 13 мм 

Головка торцевая Тогх® 1/4" Ед; Еб; Еб; Е7; ЕВ; ЕТО 

Ключ трещоточный 150 мм 

Вороток Т-образный 100 мм 

Удлинитель прямой 100 мм 

Кардан шарнирный 39 мм 

Руноятка-удлинитель 1/4" 150 мм 

Адаптер для шуруповёрта 30 мм 

Адаптер для вставок 25 мм 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

о 39108 

39416 

39482 

39612 

39512 

39628 

Головка торцевая Зирег [оск 1/7" 8; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24; 27; 30; 32 мм 

Головка торцевая высокая свечная 1/7" 16; 21 мм 

Ключ трещоточный 250 мм 

Удлинитель прямой 125; 250 мм 

Кардан шарнирный 75 мм 

Головка переходная с отверстием 3/8"-1/2" 

Слесарно-монтажный инструмент 
—2 

—=> 

о 

— 

Вставки-биты 1/4" 
=> 

>= 

Е=> 

>= 

==> 

36006 

36406 

36418 

30233 

39550 

39553 

39560 

39563 

80589 

40648 

40700 

40693 

40696 

40688 

Ключ комбинированный 6хб; 7х7; 8х8; 10х10; 11х11; 12х12; 13х13; 14х14; 15х15; 17х17; 19х19 мм 

Бонорезы 160 мм 

Пассатижи комбинированные 180 мм 

Молоток с деревянной рукояткой 0,300 кг 

Отвёртка крестовая профессиональная РН2х38 мм 

Отвёртка крестовая профессиональная РН2х100 мм 

Отвёртка шлицевая профессиональная $Е6,5х38 мм 

Отвёртка шлицевая профессиональная $Е6,5х100 мм 

Пробник автомобильный пластиковый 6-24 В 

Вставка-бита Тогх® 1/4" Т8; 110; 115; 120; 125; Т27; 130; Т40 

Вставнка-бита шестигранник 1/4" 1,5; 2; 2,5; 3:4; 5; 6 мм 

Вставка-бита крестовая РЫШрз 1/4" РН1; РН2; РНЗ 

Вставка-бита крестовая Рояюп\е 1/4" Р71; Р72 

Вставка-бита шлицевая 1/4" $13; $14; 5.5.5; $7 мм 

о 
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Наборы инструментов 

РРОРЕЗЯОМАЬ 
ПРОСРЕССИОНАЛ 

  
Набор профессионального инструмента 90 пр. 1/4"ОВ 1/2"ОВ 

    
  

* Комплектация набора оптимизирована для применения в автомобиле. 

* Пожизненная гарантия (до полного физического износа). 

Набор укомплектован головками торцевыми и ключами с 

присоединительным квадратом 1/4" и 1/2". 

* Торцевые головки с рабочим профилем Зирег ГосК для надёжного захвата 

крепежа, особенно деформированного. 

х В комплектации набора использованы комбинированные ключи повышенной 

точности, изготовленные методом холодной штамповки. 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НКС, износостойкий, 

пригоден для долговременного использования при максимальных нагрузках. 

х Упаковка - усиленный пластиковый кейс с металлическими замками и 

петлями с металлическими осями. 

] 

е 
о 

      
39890 90 7.100 1/3 
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АВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) о 

] 39275 Головка торцевая шестигранная 1/4" 50,0; 6; 7; 8; 9; 10;11;12; 13 мм 

[и № 39304 Головка торцевая Тогх® 1/4" Ед; Ео; Еб; Е7; ЕВ; ЕТО 

=—® 39484 Ключ трещоточный 150 мм 

— 39524 Вороток Т-образный 100 мм 

ыы 39607 Удлинитель прямой 100 мм 

Са» 39714 Кардан шарнирный 39 мм 

= 39796 Руноятка-удлинитель 1/4" 150 мм 

в==® 39733 Адаптер для шуруповёрта 30 мм 

э=® 39629 Адаптер для вставок 25 мм 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм) 

0 39108 Головка торцевая Зирег Госк 1/7" 8; 10; 11;12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24; 27; 30; 32 мм 

Е 39416 Головка торцевая высокая свечная 1/7" 16; 21 мм 

<= 39482 Ключ трещоточный 250 мм 

изн 39612 Удлинитель прямой 125; 250 мм 

Г 39512 Кардан шарнирный 75 мм 

[СН 39628 Головка переходная с отверстием 3/8"-1/2" 

Слесарно-монтажный инструмент 

— 36006 Ключ комбинированный 6х6; 7х7; 8х8; 10х10; 11х11; 12х12; 13х13; 14х14; 15х15; 17х17; 19х19 мм 

= 36406 Бонорезы 160 мм 

— 36418 Пассатижи комбинированные 180 мм 

= 30233 Молоток с деревянной рукояткой 0,300 кг 

=>— 39550 Отвёртка крестовая профессиональная РН2хЗ8 мм 

=>— 39553 Отвёртка крестовая профессиональная РН2х100 мм 

=>— 39560 Отвёртка шлицевая профессиональная $Е6,5х38 мм 

=>— 39563 Отвёртка шлицевая профессиональная $16,5х100 мм 

Е 40589 Пробник автомобильный пластиковый 6-24 В 

Вставки-биты 1/4" 

==> 40648 Вставка-бита Тогх® 1/4" Т8; 110; 115; 120; 125; Т27; 130; Т40 

==> 40700 Вставка-бита шестигранник 1/4" 1,5; 2; 2,5; 3:4; 5; 6 мм 

Е=> 40693 Вставка-бита нрестовая РАрз 1/4" РН1; РН2; РНЗ 

Е 40696 Вставка-бита нрестовая Роипуе 1/4" Р71; Р72 

==> 40688 Вставка-бита шлицевая 1/4" $13; $14; 5.5.5; $7 мм 
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Наборы инструментов 

РРОРЕВЕЮМАЕ 
ПРОЕРЕССИОНАЛ 

  
Набор профессионального инструмента 98 пр. 1/4"ОК 3/8"ОК 1/2"ОВ 

* Комплектация набора оптимизирована для применения в автомобиле. 

* Пожизненная гарантия (до полного физического износа). 

Набор укомплектован головками торцевыми и ключами с 

присоединительным квадратом 1/4", 3/8" и 1/2". 

* Торцевые головки с шестигранным рабочим профилем. 

х В комплектации набора использованы комбинированные ключи повышенной 

точности, изготовленные методом холодной штамповки. 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НКС, износостойний, 

пригоден для долговременного использования при максимальных нагрузках. 

х Упаковка - усиленный пластиковый кейс с металлическими замками и 

петлями с металлическими осями. 

39898 98 7.500 1/3 
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ЯАВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

| № 39275 Головка торцевая шестигранная 1/4" 

Ц] 39304 Головка торцевая Тогх® 1/4" 

Сре 39201 Головка торцевая со вставкой РН рз 1/4" 

Ср 39211 Головка торцевая со вставкой Рон ме 1/4" 

С» 39196 Головка торцевая со вставкой ЗюНеч 1/4" 

=— 39484 Ключ трещоточный 

= 39524 Вороток Т-образный 

—= 39607 Удлинитель прямой 

—- 39726 Удлинитель гибкий 

СЯ 39714 Кардан шарнирный 

= 39795 Руноятка-удлинитель 1/4" 

оЕю 39629 Адаптер для вставок 

Инструмент с присоединительным квадратом 3/8” (9,5 мм) 

Е) 39418 Головка торцевая высокая свечная 3/8" 

аакв 39609 Удлинитель прямой 

ов 39627 Головка переходная 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

Ц] 39113 Головка торцевая Зирег 1оск 1/7" 

#1 39416 Головка торцевая высокая свечная 1/2" 

39482 Ключ трещоточный 

— 39639 Вороток Е-образный 

Сняв 39612 Удлинитель прямой 

39512 Кардан шарнирный 

Слесарно-монтажный инструмент 

>в 36006 Ключ комбинированный 

С 36418 Пассатижи комбинированные 

2 36436 Пассатижи удлинённые изогнутые 

—} 30233 Молоток с деревянной рукояткой 

=>— 39553 Отвёртка крестовая профессиональная 

39563 Отвёртка шлицевая профессиональная 

= 40589 Пробник автомобильный пластиковый 

Вставки-биты 1/4" 
40648 Вставка-бита Тогх® 1/4" 

40700 Вставка-бита шестигранник 1/4" 

40746 Вставка-бита ЗрИпе® 1/4" 

40621 Вставка-бита крестовая РН ре 1/4" 

40703 Вставка-бита крестовая Роге 1/4" 

40981 Вставка-бита Ти!-\\Ипд 1/4" 

40984 Вставка-бита Здиаге 1/4" рр
 

5;5,5; 6; 7; 8;9; 10;11; 12; 13 мм 

Ед; Е5; Еф; Е7; Е8; ЕТО 

РН; РН2; РНЗ 

РИЛ; Р72 

4,0;5,0; 5.5 мм 

150 мм 

100 мм 

100 мм 

150 мм 

39 мм 

100; 150 мм 

25 мм 

14 мм 

150 мм 

1/2"-3/8" 

13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24; 27; 30 мм 

16;21 мм 

250 мм 

250 мм 

125 мм 

75 мм 

6х6; 7х7; 8х8; 10х10; 12х12; 13х13; 14х14; 15х15; 17х17; 19х19 мм 

180 мм 

160 мм 

0,300 кг 

РН2х100 мм 

$16,5х100 мм 

6-24 В 

Т8; 110; 15; 120; Т25; 127; Т30; 140 

1,5; 2; 2,5;3;:4;5; 6; 7; 8; 10 мм 

М5; Мб; МВ 

РНО 

РГО 

ТОТ; Т\/О2; ТУЗ 

$0; $1; $2 

о 
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Наборы инструментов 

РРОРЕЗЯОМАС 
ПРОФЕССИОНАЛ 

  

  

с [и © 

102 уимлм. а оде(о.ги 

Набор профессионального инструмента 101 пр. 1/4"ОВ 1/2"ОВ 

* Комплектация набора оптимизирована для применения в автомобиле. 

* Пожизненная гарантия (до полного физического износа). 

* Набор укомплектован головками торцевыми и ключами с 

присоединительным квадратом 1/4" и 1/2". 

* Торцевые головки с рабочим профилем Зирег [осК для надёжного захвата 

крепежа, особенно деформированного. 

* В комплектации набора использованы комбинированные ключи повышенной 

точности, изготовленные методом холодной штамповки. 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НЕС, износостойкий, 

пригоден для долговременного использования при максимальных нагрузках. 

х Упаковка - усиленный пластиковый кейс с металлическими замками и 

петлями с металлическими осями. 

39801 101 8,300 1/2

AvtoDeloPRO.ru



АВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

п 

[и 

=) 

39275 

39304 

39376 

39484 

39524 

39606 

39726 

39714 

39796 

39733 

39629 

Головка торцевая шестигранная 1/4" 5: 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13 мм 

Головка торцевая Тогх® 1/4" Ед; Ео; Е6; Е7; ЕВ; ЕТО 

Головка торцевая высокая шестигранная 1/4" 6;8; 10; 12; 13 мм 

Ключ трещоточный 150 мм 

Вороток Т-образный 100 мм 

Удлинитель прямой 50; 100 мм 

Удлинитель гибкий 150 мм 

Кардан шарнирный 39 мм 

Рукоятка-удлинитель 1/4" 150 мм 

Адаптер для шуруповёрта 30 мм 

Адаптер для вставок 25 мм 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

39110 

39416 

39482 

39525 

39612 

39512 

39232 

39626 

Головка торцевая бирег [оск 1/7" 10; 11; 12; 13; 14; 15; 17; 19; 22; 24; 27; 30; 32 мм 

Головка торцевая высокая свечная 1/7" 16; 21 мм 

Ключ трещоточный 250 мм 

Вороток Т-образный 250 мм 

Удлинитель прямой 125; 250 мм 

Кардан шарнирный 75 мм 

Адаптер для вставок 1/2'-5/1 6" 

Головка переходная 1/2"-3/4" 

Слесарно-монтажный инструмент 

Я
 

УУ
УЕ

 
Г 

Вставки-биты 1/4" 

р
о
 

Вставки-биты 5/16" 

36006 

34380 

36406 

36418 

30582 

30233 

39550 

39553 

39560 

39563 

80589 

40648 

80700 

40693 

40696 

40688 

40662 

Ключ комбинированный 6хб; 7х7; 8х8; 10х10; 11х11; 12х12; 13х13; 14х14; 15х15; 17х17; 19х19 мм 

Ключ разрезной 8х10 мм 

Бонорезы 160 мм 

Пассатижи комбинированные 180 мм 

Пассатижи переставные 250 мм 

Молоток с деревянной рукояткой 0,300 кг 

Отвёртка крестовая профессиональная РН2х38 мм 

Отвёртка крестовая профессиональная РН2х100 мм 

Отвёртка шлицевая профессиональная 516,538 мм 

Отвёртка шлицевая профессиональная $16,5х100 мм 

Пробник автомобильный пластиковый 6-24 В 

Вставка-бита Тогх® 1/4" Т8; 110; 115; 120; Т25; 127; 30 

Вставка-бита шестигранник 1/4" 1,5; 2; 2,5: 3:4; 5; 6 мм 

Вставка-бита нрестовая РЫШрз 1/4" РНТ; РН2; РНЗ 

Вставка-бита нрестовая Ромгме 1/4" Р71; Р72; Р7З 

Вставка-бита шлицевая 1/4" $13; $14; $.5.5; $7 мм 

Вставка-бита шестигранник 5/16" 8; 10; 12;14 мм 

о 
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Наборы инструментов 

РРОРЕЗОМАЬ 
ПРОФЕССИОНАЛ 

    
СГМ] 1/1 © 

уимлм. а оде(о.ги 

* Комплектация набора оптимизирована для применения как в автомобиле, 

так и в гараже. 

* Пожизненная гарантия (до полного физического износа). 

Набор укомплектован головками торцевыми и ключами с 

присоединительным квадратом 1/4" и 1/2". 

* Торцевые головки с рабочим профилем $ирег ГосК для надёжного захвата 

крепежа, особенно деформированного. 

х В комплектации набора использованы комбинированные ключи повышенной 

точности, изготовленные методом холодной штамповки. 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НКС, износостойкий, 

пригоден для долговременного использования при максимальных нагрузках. 

х Упаковка - усиленный пластиковый кейс с металлическими замками и 

петлями с металлическими осями. 

39805 105 8.600 1/3
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АВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) о 

Ц] 39275 Головка торцевая шестигранная 1/4" 5:5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13 мм 

Ц] 39304 Головка торцевая Тогх® 1/4" Ед; Ео; Еб; Е7; ЕВ; ЕТО 

< 39484 Ключ трещоточный 150 мм 

— 39524 Вороток Т-образный 100 мм 

Рав 39607 Удлинитель прямой 100 мм 

Гр 39714 Кардан шарнирный 39 мм 

= 39796 Рукоятка-удлинитель 1/4" 150 мм 

в=-в 39733 Адаптер для шуруповёрта 30 мм 

о--® 39629 Адаптер для вставок 25 мм 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм) 

Г 39108 Головка торцевая Зирег Госк 1/7" 8; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24; 27; 30; 32 мм 

Е] 39416 Головка торцевая высокая свечная 1/7" 16; 21 мм 

< 39482 Ключ трещоточный 250 мм 

— 39638 Вороток шарнирный 375 мм 

25 39612 Удлинитель прямой 125; 250 мм 

[в 39512 Кардан шарнирный 75 мм 

сы 39628 Головка переходная с отверстием 3/8"-1/2" 

И 39232 Адаптер для вставок 1/2"-5/16" 

Слесарно-монтажный инструмент 

=— 36006 Ключ комбинированный 6х6; 7х7; 8х8; 10х10; 11х11; 12х12; 13х13; 14х14; 15х15; 16х16; 17х17; 

19х19 мм 

Эа 36418 Пассатижи комбинированные 180 мм 

== 30582 Пассатижи переставные 250 мм 

==} 30233 Молоток с деревянной рукояткой 0,300 кг 

=>— 39550 Отвёртка крестовая профессиональная РН2х38 мм 

=>— 39553 Отвёртка крестовая профессиональная РН2х100 мм 

39560 Отвёртка шлицевая профессиональная 516,538 мм 

39563 Отвёртка шлицевая профессиональная $16,5х100 мм 

= 40589 Пробник автомобильный пластиковый 6-24 В 

Вставки-биты 1/4" 

==> 40648 Вставка-бита Тогх® 1/4" Т8; 110; 115; 120; Т25; 127; Т30 

Е==> 40700 Вставнка-бита шестигранник 1/4" 1,5; 2; 2,5;3:4;5; 6; 7 мм 

Е==> 40693 Вставка-бита крестовая РЫШрз 1/4" РНТ; РН2; РНЗ 

Е=> 40696 Вставка-бита крестовая Рояюп\е 1/4" Р7Т; Р72; Р7З 

Е 40688 Вставка-бита шлицевая 1/4" $3; $4; 15.5; $7 мм 

Вставки-биты 5/16" 

==> 80614 Вставка-бита Тогх® 5/16" 140; 45; Т50; Т55; 160 

==> 40662 Вставка-бита шестигранник 5/16" 8; 10; 12;14 мм 

=> 40704 Вставка-бита крестовая РАрз 5/16" РНА 

ЕЕ 40705 Вставка-бита крестовая РояЧпуе 5/16" Р74 

  

гл ммм. аодео.ги 105
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Наборы инструментов 

РАСРЕЗ ОМА 
ПРОФЕССИОНАЛ 

    
СГМ 1. || 1/5 < 

уимлм. а оде(о.ги 

Комплектация набора оптимизирована для применения как на станциях 

технического обслуживания, так и в автомобиле или гараже. 

* Пожизненная гарантия (до полного физического износа). 

Набор укомплектован головками торцевыми и ключами с 

присоединительным квадратом 1/4" и 1/2". 

* Торцевые головки с рабочим профилем $ирег ГосК для надёжного захвата 

крепежа, особенно деформированного. 

х В комплектации набора использованы комбинированные ключи повышенной 

точности, изготовленные методом холодной штамповки. 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НКС, износостойкий, 

пригоден для долговременного использования при максимальных нагрузках. 

х Упаковка - усиленный пластиковый кейс с металлическими замками и 

петлями с металлическими осями. 

39807 110 8.600 1/2

AvtoDeloPRO.ru



ЯАВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

39275 Головка торцевая шестигранная 1/4" 

39304 Головка торцевая Тогх® 1/4" 

39376 Головка торцевая высокая шестигранная 1/4" 

39484 Ключ трещоточный 

39524 Вороток Т-образный 

39606 Удлинитель прямой 

ГЕ
 

О
В
В
 

39726 Удлинитель гибкий 

Се 39714 Кардан шарнирный 

= 39796 Рукоятка-удлинитель 1/4" 

в=св 39730 Адаптер для вставок магнитный 

ее 39629 Адаптер для вставок 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

п 39110 Головка торцевая Зирег [оск 1/2" 

1 39416 Головка торцевая высокая свечная 1/7" 

39482 Ключ трещоточный 

=—5 39638 Вороток шарнирный 

Баев 39612 Удлинитель прямой 

ты 39604 Удлинитель качающийся 

[5 39512 Кардан шарнирный 

ОБ 39628 Головка переходная с отверстием 

Слесарно-монтажный инструмент 

=_= 36006 Ключ комбинированный 

9—5 34371 Ключ разрезной 

==> 36406 Бонорезы 

С» 36418 Пассатижи комбинированные 

=—= 30233 Молоток с деревянной рукояткой 

=>— 39550 Отвёртка крестовая профессиональная 

=>— 39553 Отвёртка крестовая профессиональная 

=>— 39560 Отвёртка шлицевая профессиональная 

=>— 39563 Отвёртка шлицевая профессиональная 

= 40589 Пробник автомобильный пластиковый 

—я 30323 Ключ торцевой шестигранный [-образный 

Вставки-биты 1/4" 

40649 Вставка-бита Тогх® 1/4" 

40700 Вставка-бита шестигранник 1/4" 

40621 Вставка-бита крестовая РЕ Шрз 1/4" 

40703 Вставка-бита крестовая РоЧиме 1/4" 

40688 Вставка-бита шлицевая 1/4" 

5;5,5; 6; 7; 8;9; 10;11; 12; 13 мм 

Ед; Е5; Еф; Е7; Е8; ЕТО 

6; 8; 10;12; 13 мм 

150 мм 

100 мм 

50; 100 мм 

150 мм 

39 мм 

150 мм 

50 мм 

25 мм 

10; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24; 27; 30; 32 мм 

16;21 мм 

250 мм 

375 мм 

125; 250 мм 

75 мм 

75 мм 

3/8"-1/2" 

6х6; 7х7; 8х8; 10х10; 12х12; 13х13; 14х14; 15х15; 16х16; 17х17; 19х19 мм 

7х1 1; 810 мм 

160 мм 

180 мм 

0,300 кг 

РН2х38 мм 

РН2х100 мм 

$16,5х38 мм 

$16,5х100 мм 

6-24 В 

3,0; 4,0; 5,0; 6,0; 7,0 мм 

110; 115; 120; 125; 127; 130 

1,5; 2;:2,5;3;4;5;6 мм 

РНО; РНТ; РН2; РНЗ; РНА 

Р70; Р7Т; Р72; Р73; РА 

$Е3; $4; 5.4.5; $65; $Е5.5; $Е6; $Е7 мм 

о 
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Наборы инструментов 

РРОРЕЗЯОМАС 
ПРОФЕССИОНАЛ 

  
Набор профессионального инструмента 123 пр. 1/4"ОК 1/2"ОВ 

* Комплектация набора оптимизирована для применения как на станциях 

технического обслуживания, так и в гараже. 

* Пожизненная гарантия (до полного физического износа). 

Набор укомплектован головками торцевыми и ключами с 

присоединительным квадратом 1/4" и 1/2". 

* Торцевые головки с шестигранным рабочим профилем. 

х В комплектации набора использованы комбинированные ключи повышенной 

точности, изготовленные методом холодной штамповки. 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НКС, износостойкий, 

пригоден для долговременного использования при максимальных нагрузках. 

х Упаковка - усиленный пластиковый кейс с металлическими замками и 

петлями с металлическими осями. 

и 
= 
СТ 

о |: 

  

39824 123 11.500 1/2 

С | ||) 

108 уимлм. а оде(о.ги
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ЯАВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 
В
Е
Е
Т
 

О
В
В
 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

ЕР
 
Р
У
В
В
У
У
В
В
 

39275 

39304 

39484 

39524 

39606 

39726 

39714 

39795 

39733 

39629 

39108 

39311 

39002 

39255 

39100 

39416 

39482 

39525 

39638 

39612 

39512 

39232 

39627 

Головка торцевая шестигранная 1/4" 

Головка торцевая Тогх® 1/4" 

Ключ трещоточный 

Вороток Т-образный 

Удлинитель прямой 

Удлинитель гибкий 

Кардан шарнирный 

Руноятка-удлинитель 1/4" 

Адаптер для шуруповёрта 

Адаптер для вставок 

Головка торцевая Зирег [оск 1/7" 

Головка торцевая Тогх® 1/2" 

Головка торцевая со вставной Тогх® 1/2" 

Головка торцевая со вставной Тогх® 1/2" 

Головка торцевая высокая Зирег [оск 1/2" 

Головка торцевая высокая свечная 1/2" 

Ключ трещоточный 

Вороток Т-образный 

Вороток шарнирный 

Удлинитель прямой 

Кардан шарнирный 

Адаптер для вставок 

Головка переходная 

Слесарно-монтажный инструмент 
5—5 

2 

=— 

=— 

Ее э— 

= 
=> 

Вставки-биты 1/4" 
Е 

ЕЕ» 

Е» 

Е» 

Е 

36006 

36418 

30582 

39553 

39563 

80589 

40648 

40700 

80621 

40696 

40688 

Ключ комбинированный 

Пассатижи комбинированные 

Пассатижи переставные 

Отвёртка крестовая профессиональная 

Отвёртка шлицевая профессиональная 

Пробник автомобильный пластиковый 

Вставка-бита Тогх® 1/4" 

Вставка-бита шестигранник 1/4" 

Вставка-бита крестовая РАИИрз 1/4" 

Вставка-бита крестовая Роя пуе 1/4" 

Вставка-бита шлицевая 1/4" 

Вставки-биты 5/16" 
Е 

Е 

Е 

Е 

40657 

40661 

40704 

40705 

Вставка-бита Тогх® 5/16" 

Вставка-бита шестигранник 5/1 6" 

Вставка-бита крестовая РАИрз 5/16" 

Вставка-бита крестовая Роявпуе 5/16" 

5; 5,5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13 мм 

Ед; Е5; Еб; Е7; Е8; ЕТО 

150 мм 

100 мм 

50; 100 мм 

150 мм 

39 мм 

100; 150 мм 

30 мм 

25 мм 

8; 10;11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24; 27; 30; 32 мм 

ЕЙ; Е12; Е14; Е! б; Е18; 20; Е22; Е24 

110; 115; 120; 125; 127; 130; Т40; Т45 

Т55 

10; 13; 15; 17; 19 мм 

16;21 мм 

250 мм 

250 мм 

375 мм 

125; 250 мм 

75 мм 

1/2"-5/1 6" 

1/2"-3/8"; 1/2"-З/4" 

6х6; 7х7; 8х8; 10х10; 11х11; 12х12; 13х13; 14х14; 15х15; 16х16; 17х17; 

19х19: 22х22 мм 

180 мм 

250 мм 

РН2х100 мм 

$16,5х100 мм 

6-24 В 

т8 

1,5; 2:2,5;3;4;5;6 мм 

РНО; РН; РН2; РНЗ 

РРЛ; Р72; Р7З 

$3; $4; 5.5.5; $Е7 мм 

150; Т55; 160 

7.8;10; 12:14 мм 

РНА 

РГА 

о 
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Наборы инструментов 

РАСРЕВЕ ОМА 
ПРОФЕССИОНАЛ 

  
Набор профессионального инструмента 123 пр. 1/4"ОК 1/2"ОВ 

  * Комплектация набора оптимизирована для применения как на станциях 

технического обслуживания, так и в гараже. 

* Пожизненная гарантия (до полного физического износа). 

Набор укомплектован головками торцевыми и ключами с 

присоединительным квадратом 1/4" и 1/2". 

* Торцевые головки с рабочим профилем Зирег ГосК для надёжного захвата 

крепежа, особенно деформированного. 

х В комплектации набора использованы комбинированные ключи повышенной 

точности, изготовленные методом холодной штамповки. 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НКС, износостойкий, 

пригоден для долговременного использования при максимальных нагрузках. 

х Упаковка - усиленный пластиковый кейс с металлическими замками и 

петлями с металлическими осями. 

  

39823 123 10.800 1/2 

СГМ 1и | 1/5 < 

110 уимлм. а оде(о.ги
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АВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

[и № 39275 Головка торцевая шестигранная 1/4" 5:0,5; 6; 7; 8; 9: 10; 11; 12; 13 мм 

Ш] 39304 Головка торцевая Тогх® 1/4" Ед; Е5; Еб; Е7; ЕЗ; Е! О 

39484 Ключ трещоточный 150 мм 

— 39524 Вороток Т-образный 100 мм 

Сев 39606 Удлинитель прямой 50; 100 мм 

— 39726 Удлинитель гибкий 150 мм 

39714 Кардан шарнирный 39 мм 

= 39795 Рукоятка-удлинитель 1/4" 100; 150 мм 

в=-в 39733 Адаптер для шуруповёрта 30 мм 

э=® 39629 Адаптер для вставок 25 мм 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

1] 39108 Головка торцевая Зирег [оск 1/2" 8; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24; 27; 30; 32 мм 

и] 39311 Головка торцевая Тогх® 1/2" ЕТ; Е!2; Е! 4; Е16; Е18; Е?0; Е22; 24. 

= 39002 Головка торцевая со вставной Тогх® 1/2" 110; 115; Т20; Т25; 127; Т30; 40; Т45 

СН 39255 Головка торцевая со вставкой Тогх® 1/2" 155 

Е] 39100 Головка торцевая высокая бирег [осК 1/2" 10; 13; 15; 17; 19 мм 

Е] 39416 Головка торцевая высокая свечная 1/2" 16; 21 мм 

<—® 39482 Ключ трещоточный 250 мм 

=> 39525 Вороток Т-образный 250 мм 

—> 39638 Вороток шарнирный 375 мм 

Рав 39612 Удлинитель прямой 125; 250 мм 

Г 39512 Кардан шарнирный 75 мм 

о 39232 Адаптер для вставок 1/2"-5/16" 

ОБ 39627 Головка переходная 1/2"-3/8*; 1/2"-3/4" 

Слесарно-монтажный инструмент 

э—в 36006 Ключ комбинированный 6хб; 7х7; 8х8; 10х10; 11х11; 12х12; 13х13; 14х14; 15х15; 16х16; 17х17; 

19х19: 22х22 мм 

== 36418 Пассатижи комбинированные 180 мм 

=> 30582 Пассатижи переставные 250 мм 

=> 39553 Отвёртка крестовая профессиональная РН2х100 мм 

39563 Отвёртка шлицевая профессиональная $16,5х100 мм 

8 40589 Пробник автомобильный пластиковый 6-24 В 

Вставки-биты 1/4" 

Е==> 40648 Вставка-бита Тогх® 1/4" Т8 

==> 40700 Вставка-бита шестигранник 1/4" 1,5; 2; 2,5; 3:4; 5; 6 мм 

===> 40621 Вставка-бита нрестовая РЫШрз 1/4" РНО; РН1; РН2; РНЗ 

Е 40696 Вставка-бита нрестовая Роягме 1/4" РИ; Р72; Р73 

Е=> 40688 Вставка-бита шлицевая 1/4" $3; $4; 15.5; $7 мм 

Вставки-биты 5/16" 

Е=> 40657 Вставка-бита Тогх® 5/16" 150; Т55; 160 

=> 40661 Вставка-бита шестигранник 5/16" 7; 8; 10; 12; 14 мм 

=> 40704 Вставка-бита крестовая РЕШрз 5/1 6" РНА 

=> 40705 Вставка-бита крестовая Роя4пме 5/1 6' Р74 

о 
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Наборы инструментов 

РАСРЕВЕОМАЬ 
ПРОФЕССИОНАЛ 

  
Набор профессионального инструмента 139 пр. 1/4"ОК 1/2"ОВ 

* Комплектация набора оптимизирована для применения как на станциях 

технического обслуживания, так и в гараже. 

* Пожизненная гарантия (до полного физического износа). 

Набор укомплектован головками торцевыми и ключами с 

присоединительным квадратом 1/4" и 1/2". 

* Торцевые головки с рабочим профилем Зирег [осК для надёжного захвата 

крепежа, особенно деформированного. 

* В комплектации набора использованы комбинированные ключи повышенной 

точности, изготовленные методом холодной штамповки. 

* Инструмент закалён до твёрдости не менее 39 НЕС, износостойкий, 

пригоден для долговременного использования при максимальных нагрузках. 

х Упаковка - усиленный пластиковый кейс с металлическими замками и 

петлями с металлическими осями. 

  

  

39814 139 11,950 1/2 

СМ | < 
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ЯАВТОВЕЛО Наборы инструментов 

  

Инструмент с присоединительным квадратом 1/4” (6,4 мм) 

7 39274 Головка торцевая шестигранная 1/4" 

Ц 39304 Головка торцевая Тогх® 1/4" 

39484 Ключ трещоточный 

— 39524 Вороток Т-образный 

Сав-в 39606 Удлинитель прямой 

— 39726 Удлинитель гибкий 

39714 Кардан шарнирный 

= 39795 Рукоятка-удлинитель 1/4" 

5=5 39733 Адаптер для шуруповёрта 

ого 39629 Адаптер для вставок 

Инструмент с присоединительным квадратом 1/2” (12,5 мм] 

39108 Головка торцевая Зирег [оск 1/7" 

39311 Головка торцевая Тогх® 1/2" 

39100 Головка торцевая высокая Зирег [осК 1/2" 

39214 Головка торцевая высокая Тогх® 1/7" 

39416 Головка торцевая высокая свечная 1/2" 

39051 Головка торцевая с шестигранной вставной 1/7" 

39255 Головка торцевая со вставкой Тогх® 1/2" 

39198 Головка торцевая со вставкой ЗрИпе 1/7" 

39057 Головка торцевая со вставкой ЗрИпе с отверстием 1/7" 

39482 Ключ трещоточный 

39638 Вороток шарнирный 

39612 Удлинитель прямой 

39604 Удлинитель качающийся 

39512 Кардан шарнирный 

39628 Головка переходная с отверстием 

39232 Адаптер для вставок 

В
В
!
 

В
а
 

39627 Головка переходная 

(лесарно-монтажный инструмент 
»— 36006 Ключ комбинированный 

э—5 34371 Ключ разрезной 

2 36418 Пассатижи комбинированные 

2 30582 Пассатижи переставные 

=>— 39553 Отвёртка крестовая профессиональная 

е>— 39563 Отвёртка шлицевая профессиональная 

== 40589 Пробник автомобильный пластиковый 

Вставки-биты 1/4" 
40648 Вставка-бита Тогх® 1/4" 

40700 Вставка-бита шестигранник 1/4" 

40621 Вставка-бита крестовая РЕ Шрз 1/4" 

=> 40703 Вставка-бита крестовая РоЧиме 1/4" 

40688 Вставка-бита шлицевая 1/4" 

Вставки-биты 5/16" 
= 40614 Вставка-бита Тогх® 5/16" 

40661 Вставка-бита шестигранник 5/16" 

40704 Вставка-бита крестовая РЕИШрз 5/1 6" 

7
0
 

40705 Вставка-бита крестовая Роя4пме 5/1 6' 

4; 4,5; 5; 5,5; 6; 7. 8; 9: 10; 11;12; 13 мм 

Ед; Е5; Еф; Е7; ЕВ; ЕТО 

150 мм 

100 мм 

50; 100 мм 

150 мм 

39 мм 

100; 150 мм 

30 мм 

25 мм 

8;10;12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 22; 24; 27; 30; 32 мм 

ЕЙ; Е!2; 14; Е! б; Е18; Е20; Е22; Е24 

10; 13; 14; 15; 17; 19 мм 

ЕТ; Её 

16; 21 мм 

14; 17 мм 

Т55; 160; Т70 

М8; М12; М14 

М16 

250 мм 

375 мм 

125; 250; 250 мм 

75 мм 

75 мм 

3/8"-1/2" 

1/2"-5/16" 

1/2"-3/8'; 1/2"-З/4" 

6х6; 7х7; 8х8; 10х10; 11х11; 12х12; 13х13; 14х14; 15х15; 16х16; 17х17; 
19х19; 22х22 мм 

7х11; 8х10; 9х12 мм 

180 мм 

250 мм 

РН2х100 мм 

$6,5х100 мм 

6-24 В 

Т8; 110; Т15; 120; 125; 27; 130 

1,5; 2:2,5;3;4;5;6 мм 

РНО; РНТ; РН2; РНЗ 

Р70; Р7Л; РЁ2; Р7З 

$3; $4; 5.5.5; $7 мм 

140; Т45; Т50 

7.8; 10;12; 14 мм 

РНА 

РД 

о 
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Наборы инструментов АВТОРЕЛО 
  

  

Набор инструмента 14 пр. 3/4"ОВ 

« Комплектация набора оптимизирована для применения в грузовом 

автомобиле. 

« Набор укомплектован головками торцевыми и ключами с 

присоединительным квадратом 3/4". 

* Торцевые головки изготовлены методом горячей штамповки и имеют 

шестигранный рабочий профиль. 

« Упаковка - металлический футляр. 

Кол-во Тс © 
предметов 

  

            
  

39828 14 11,300 1/2 

3 294 © 
Инструмент с присоединительным квадратом 3/4” (19 мм) 

[и № 39012 Головка торцевая 3/4" 22; 24; 27; 30; 32; 36; 38; 41; 46; 50 мм 

39709 Ключ трещоточный 3/4" 500 мм 

— 39675 Вороток Т-образный 450 мм 

Ска-в 39522 Удлинитель прямой 3/4" 100; 200 мм 

Набор инструмента 20 пр. 3/4"ОВ 

. Комплектация набора оптимизирована для применения в грузовом 

автомобиле. 

Набор укомплектован головками торцевыми и ключами с 
зы т бк ад Тоба У бы 

В А ИРА ба присоединительным квадратом 3/4". 

я ` * Торцевые головки изготовлены методом горячей штамповки и имеют 
шестигранный рабочий профиль. 

« Упаковка - металлический футляр. 

Кол-во к 
предметов 

39833 20 13,000 1/2 

    

  

СМ ||) 
Инструмент с присоединительным квадратом 3/4" [19 мм) 

            
  

Ц] 39009 Головка торцевая 3/4" 19; 21; 22; 23; 24; 26; 27; 30; 32; 34; 36; 38; 41; 46; 48; 50 мм 

<—® 39709 Ключ трещоточный 3/4" 500 мм 

— 39675 Вороток Т-образный 450 мм 

Сея-в 39522 Удлинитель прямой 3/4" 100; 200 мм 
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АВТОВЕЛО Наборы инструментов 
  

Набор инструмента 21 пр. 3/4"ОВ о 

« Комплектация набора оптимизирована для применения в грузовом 

автомобиле. 

« Набор укомплектован головками торцевыми и ключами с 

присоединительным квадратом 3/4". 

* Торцевые головки изготовлены методом горячей штамповки и имеют 

шестигранный рабочий профиль. 

« Упаковка - металлический футляр. 

Кол-во К 
предметов 

39832 21 13,300 1/2 

  

  

2/4 © 
Инструмент с присоединительным квадратом 3/4" (19 мм) 

            
  

С] 39009 Головка торцевая двенадцатигранная 3/4" 7/8”, 15/16”, 1", 11/16”, 1-1/8”, 13/16”, 1-1/4", 1-5/1 6”, 1-3/8", 17/16”, 

1-1/2”, 1-5/8”, 1-3/4”, 113/16”, 1-7/8°, 2” 

< 39709 Ключ трещоточный 3/4" 500 мм 

— 39675 Вороток Т-образный 450 мм 

ты 39522 Удлинитель прямой 3/4" 100; 200 мм 

ес» 39521 Головка переходная 3/4" -1/2" 

Набор ударного инструмента 20 пр. 3/4"ОВ 

* Комплектация набора оптимизирована для применения при ремонте 

грузовых автомобилей и спецтехники. 

* Инструмент изготовлен методом горячей штамповки (ковки на молотах) 

из хром-молибденовой инструментальной стали. 

* Торцевые головки имеют стандартный шестигранный рабочий профиль и 

рассчитаны на применение с пневматическим ударным инструментом. 

« Набор укомплектован головками торцевыми и ключами с 

присоединительным квадратом 3/1". 

* Инструмент защищён от коррозии методом фосфатирования. 

‹ Упаковка — пластиковый кейс. 

Кол-во 
предметов 

39830 20 13,700 1/2 

    

  

            © 
Инструмент с присоединительным квадратом 3/4" (19 мм) 

  

п 39009 Головка торцевая 3/4" 19; 21; 22; 23; 24; 26; 27; 30; 32; 34; 36; 38; 41; 46; 50 мм 

39526 Ключ трещоточный ударный 510 мм 

— 40725 Вороток Т-образный усиленный 500 мм 

еакю 39522 Удлинитель прямой 3/4" 100; 200 мм 
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